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Inledning 
Deltagandet i valet till Europaparlamentet den 17 september 
1995 har delvis tidigare redovisats i Statistiskt meddelande 
(SM) Be 66 SM 9601. Där är det enbart möjligt att redovisa 
valdeltagandet på olika regionala nivåer. För att belysa 
valdeltagandet i olika befolkningsgrupper genomför SCB 
regelbundet valdeltagandeundersökningar i samband med 
allmänna val. 

I detta SM redovisas röstningsförhållanden d.v .s. antal 
röstberättigade och antal och andel röstande efter kön, ålder, 
civilstånd, sysselsättning, yrke, inkomst, facklig tillhörighet 
samt utbildning. På länsnivå visas röstningsförhållanden 
efter kön, ålder och civilstånd. 

"Valdeltagande vid valet 1994" (Be 36 SM 9501) och 
"Valdeltagande bland utländska medborgare vid 
kommunfullmäktigevalet 1994" (Be 37 SM 9501) har 
publicerats under hösten 1995. "Valdeltagandet i 
folkomröstningen om medlemskap i EU 1994" (Be 63 SM 
9601) publicerades sommaren 1996. 

Bakgrund 
Den 1 januari 1995 blev Finland, Sverige och Österrike 
medlemmar i Europeiska unionen. Sedan 1979 har EU ett 
parlament valt genom direkta demokratiska val. 
Parlamentsval har ägt rum 1984, 1989 och 1994. Det första 
svenska valet till Europaparlamentet genomfördes den 17 
september 1995. Finland och Österrike arrangerade val först 
under hösten 1996. 

I Europaparlamentet finns 626 platser. Fördelningen av 
platserna baseras huvudsakligen på medlemsstaternas 
folkmängd. Antalet platser varierar mellan 6 (Luxemburg) 
och 99 (Tyskland). Vid 1995 års svenska parlamentsval 
valdes 22 ledamöter till Europaparlamentet. 

Det var de 22 svenska platserna i Europaparlamentet som 
skulle tillsättas genom valet. Vid valet utgjorde hela landet 
en enda valkrets. 

Rösträtt vid det svenska valet till Europaparlamentet 
hade: 

a) svenska medborgare som var folkbokförda i riket den 
1 juli 1995 och som fyllt 18 år senast på valdagen samt var 
upptagna i allmän röstlängd 

b) medborgare i övriga medlemsstater i EU, som var 18 
år och var bosatta i Sverige. Dessa kunde senast den 1 juli 
1995 anmäla sig för att bli upptagna i den allmänna 
röstlängden. De måste då försäkra att de inte röstat i sitt 
hemlands val till Euparlamentet 1994 

c) svenska medborgare bosatta i utlandet som någon gång 
varit folkbokförda i Sverige och i övrigt uppfyllde villkoren 
för rösträtt samt var upptagna i den särskilda röstlängden. 

Röstlängder: 
a) Allmän. Den allmänna röstlängden upprättas varje år 

för varje valdistrikt av skattemyndigheterna. Här ingår 
svenska medborgare, som enligt skattemyndighetens 
personband är folkbokförda i valdistriktet den 1 juli och 

fyller 17 år före den 1 september det år röstlängden 
upprättas. 

Även utländska medborgare, som varit folkbokförda i 
Sverige den 1 november under tre år närmast före valåret, 
ingår i allmänna röstlängden. 

b) Särskild. Den särskilda röstlängden upprättas av 
Riksskatteverket och här upptas svenska medborgare som 
inte är folkbokförda i landet den 1 juli, men som någon 
gång varit det och i övrigt uppfyller de villkor som gäller för 
rösträtt. För att bli upptagen i den särskilda röstlängden 
måste speciell ansökan inlämnas. 

Uppläggning och genomförande 
I 1995 års valdeltagandeundersökning ingår ett urval 
individer i åldersgruppen 18-64 år från arbetskrafts-
undersökningen (AKU) i september och oktober 1995 samt 
en äldregrupp (65-74 år) i oktober-december. 

Det nämnda AKU-urvalet omfattar ca 37 000 personer i 
åldern 16-74 år. Utanför AKU-urvalet kompletteras 
valdeltagandeundersökningens urval med ca 1000 personer i 
åldern 75 år och äldre. Urvalet drogs ur SCBs register över 
totalbefolkningen (RTB). 

För valdeltagandeundersökningens ändamål sorterades 
icke röstberättigade vid Europa-parlamentsvalet bort från 
AKU-urvalet d.v.s. personer födda senare än 1977-09-17 
samt utländska medborgare. Det slutliga urvalet kom att 
bestå av 36 310 personer. 

För mer information om AKU och dess metoder hänvisas 
till AM 11 SM 9602 samt "De svenska arbetskrafts-
undersökningarna 1996:2" ur Bakgrundsfakta till Arbets-
marknads- och utbildningsstatistiken. Om urvalets kvalitet 
se vidare under rubriken Kvalitet. 

Uppgifter om valdeltagande hämtades från röstlängderna. 
Länsstyrelserna har lämnat uppgifter om valdeltagandet 
genom att på blanketter notera om urvalsindividerna röstat 
eller ej. Uppgifter om kön, ålder, sysselsättning, yrkes-
område, facklig tillhörighet samt utbildning erhölls från 
AKU-urvalet medan uppgifter om inkomst hämtades från 
SCBs register över totalbefolkningen (RTB). Använt 
inkomstbegrepp är sammanräknad inkomst (se definitioner). 

Populationsbegränsningar 
Två röstberättigade grupper ingår ej i undersökningen. 

Den ena begränsningen är svenska medborgare bosatta 
utomlands och upptagna i särskild röstlängd. De ingår ej i 
urvalet, eftersom sådana personer ej finns med i AKU-
urvalet. 

Den andra begränsningen är att medlemmar i övriga 
medlemsstater i EU, vilka har rösträtt (se sid. 2 Bakgrund), 
ej finns representerade i denna valdeltagarstudie. Det är en 
mycket marginell grupp och det finns inga praktiska 
möjligheter att få ett riktigt urval från dessa. 



Röstningsförhållanden efter kön 
och ålder 
Valdeltagandet i riket totalt vid valet till Europaparlamentet 
uppgick till 41,6 procent (Be 66 SM 9601). De i 
föreliggande undersökning redovisade siffrorna är 
skattningar grundade på en urvalsundersökning och därför 
behäftade med ett visst slumpfel. 

Andelen som deltog i parlamentsvalet är lika låg bland 
männen som bland kvinnorna. Skillnaden mellan könen 
finns endast i åldersgruppen över 75 år där 45 procent av 
männen röstade mot endast 32 procent av kvinnorna. Totalt 
är dock valdeltagandet lågt i denna åldersgrupp. Endast 37 
procent i denna åldersgrupp deltog i valet. Röst-
benägenheten var störst i åldersgruppen 50 till 74 år, där 
andelen röstande låg på omkring 50 procent (tabell 1). 

Regionala skillnader 

I kommuner med mindre än 27 000 invånare var 
valdeltagandet lågt.Valdeltagandet var högre i 
storstadsregionerna framför allt i Stockholms- och 
Malmöregionerna. 

Bland länen utmärker sig Stockholms län men framför 
allt Jämtlands och Västerbottens län med ett högt 
valdeltagande. I Stockholms län var valdeltagandet lågt 
bland 21-29-åringarna men betydligt högre bland 50-74-
åringarna. Tendensen är likartad även i Jämtlands och 
Västerbottens län. Överhuvudtaget är det i många län de 
riktigt unga och de riktigt gamla som ej deltagit i 
parlamentsvalet (tabell 2, 3 och 4). 

Gifta och ogifta röstande 
De flitigaste vid valurnorna var gifta personer. 46 procent av 
de gifta röstade att jämföra med 33 procent av de ogifta. 
Mest röstbenägna var de gifta männen. Av dem röstade 48 
procent. Av de gifta unga männen i åldern 25-29 år röstade 
36 procent. Av de gifta äldre männen i åldern 65-69 år 
röstade 55 procent. 

Skillnader mellan civilstånd och röstbenägenhet åter-
kommer i länen. I tex Jämtlands län röstade 55 procent 
bland gifta personer mot 33 procent bland de ogifta (tabell 5 
och 6). 

I eller utanför arbetskraften 
De personer i befolkningen (18-74 år) som yrkesarbetar 
eller är arbetssökande räknas till arbetskraften. Övriga står 
utanför densamma (se definitioner). 

Andelen som deltog i parlamentsvalet var likartad för 
dem som ingår i arbetskraften järnfört med dem som ej är i 
arbetskraften - drygt 40 procent. Av dem som ingår i 
arbetskraften finns en markant skillnad mellan de arbetslösa 
och de sysselsatta. Bland de arbetslösa var andelen röstande 
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31 procent. Framför allt var det de ogifta bland de arbetslösa 
som var röstningsobenägna. Av dem röstade endast 23 
procent. Av de sysselsatta röstade 42 procent. Här finns 
även en skillnaden mellan gifta och ogifta på fjorton 
procentenheter (tabell 7 och 8). 

Olika näringsgrenar och 
yrkesgrupper 
Den näringsgren som hade högst andel röstande var 
"samfärdsel, post- och televerk". Cirka 51 procent av dem 
som arbetade där röstade i parlamentsvalet. Av dem var det 
framför allt de äldre som röstade. Inom näringsgrenen 
"jordbruk mm" röstade endast 33 procent. 

Bland personer med tekniska och pedagogiska yrken 
samt bland personer med administrativt arbete var andelen 
röstande över 50 procent. Inom tillverkningsyrkena var 
andelen röstande betydligt lägre - 29 procent (tabellerna 9-
12). 

Inkomst 
Av de röstberättigade med en taxerad sarnmanräknad 
inkomst över 200 000 kronor röstade 56 procent. Framför 
allt var det kvinnorna i denna inkomstklass som var 
röstnings benägna. Av dem röstade över 60 procent. Av de 
röstberättigade med en inkomst mellan 50 000 - 80 000 
kronor röstade endast 31 procent (tabell 13). 

Natural iserade svenska medborgare 
Av de röstberättigade före detta utländska medborgarna 
röstade 28 procent. Personer, som blivit svenska 
medborgare åren 1967-1970, röstade i betydligt större 
utsträckning än dem med färskare svenskt medborgarskap 
(tabellerna 14 och 15). 

Facklig tillhörighet 
Det var stor skillnad på röstbenägenheten mellan personer 
tillhörande olika fackliga organisationer. Av dem som 
tillhörde LO röstade 31 procent och där röstade kvinnorna i 
större utsträckning än männen. Av TCO:s medlemmar 
röstade 50 procent och av SACO:s medlemmar hela 67 
procent (tabell 16). 

Utbildning 
Bland lågutbildade var andelen röstande i valet påtagligt 
lägre än bland de högutbildade. Av dem med enbart 
förgymnasial utbildning röstade 35 procent och där var 
andelen särskilt låg i åldersgruppen 21-29 år. Av dessa 
röstade endast 13 procent. Hela 59 procent av dem med 
eftergymnasial utbildning deltog i parlamentsvalet (tabell 
17). 
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Summary 

The election on European Parliament took place on 
September 17th 1995. Entitled to vote were all Swedish 
citizens aged 18 on the day of the election, whose name 
were entered in the electoral register. Foreign nationals from 
other Member States of the European Union residing in 
Sweden were also permitted to vote on application, if they 
had not voted at a Parliamentary election in some other 
Member State in 1994. Swedes residing abroad were 
permitted to vote on application if they had been residents in 
Sweden any time and besides fulfil the conditions of voting. 

To obtain a picture of participation at the election by 
various population groups, a study was made of a 
representative sample including 36 310 persons entitled to 
vote. The sample was used in a labour force survey in the 
autumn of 1995. The labour force survey provides 
information on sex, age, marital status, employment, 
occupation, union membership and leve! of education. Lists 
of persons included in the sample were sent to the respective 
County Administrations. The County Administrations were 
asked to check up whether the persons had or had not voted 
and return the list including this information. 

Results 

The participation of men and women 
The participation at the election in this survey was 41 ,8 per 
cent.The participation was low for both women and men. In 
the age group over 75 years 45 per cent of the men voted 
campare 32 per cent of the women (see table 1 ). 

Marital status 
Married people have a significantly higher percentage in 
paticipating in the election than unmarried people. This is 
most obvious among men (see table 5 and 6). 

Employment 
Employed people have a higher participation at the election 
than unemployed people, 31 versus 42 per cent (see tables 7 
and 8). 

Occupation 
There are clear differences in participation between different 
groups of occupations. Those who work with 
comrnunications have the highest paticipationrate, 51 per 
cent (see tables 9-12). 

lncome 
The participation at the election is lowest among people 
with low income. It gradually increases with higher income. 
Among those in the group with the highest income 56 per 
cent voted in the election (see table 13). 

Aliens who have become Swedish citizens 
28 per cent of this group voted in the election. Mainly it was 
aliens who had become Swedish citizens between 1967 and 
1970 who were voting (see tables 14 and 15). 

Union membership 
There are obvious differences in participation between the 
three biggest unions. The members of Swedish 
Confederation of Professional Associations (SACO) has the 
highest participationrate - 67 per cent - while the Swedish 
Trade Union Confederation (LO) has the lowest - 31 per 
cent (see table 16). 

Education 
In case of educational level there are differences in 
participation. The compulsory level shows a 
participationrate of 35 per cent, while the post secondary 
leve! shows 59 (see table 17). 



Tolkning av tabeller 
Valdeltagandeundersökningen är grundad på uppgifter från 
ett urval av de röstberättigade (se Kvalitet). Detta medför att 
de tal som anges i tabellerna är behäftade med slumpfel. I 
anslutning till varje tabellvärde, kallad punktskattning, 
anges därför ett konfidensintervall (eller felmarginal) inom 
vilket det verkliga värdet med stor sannolikhet (95 procents 
sannolikhet) finns . 

I nedanstående tablå har vi markerat punktskattningarna 
med kryss (x) och de,omgivande konfidensintervallen med 

Valdeltagande efter yrke (Se tabell 11) 

Yrkesområde 

Teknik och 
naturvetenskap 

Hälso- och sjukvård 

Administrativt 

Kommersiellt 

Lantbruk, skog 
och fiske 

Transport och 
kommunikation 

Tillverkning, maskin-
skötsel , gruv, sten-
brytning, grafiskt 
arbete 

Service 

Samtliga i 
arbetskraften 

% 
25 30 35 

-------x-------

--------x--------

----x----

-------x--------

40 

en streckad linje (----).Uppgifterna i tablån avser valdel-
tagandet efter yrke och är hämtade från tabell 11. 
Valdeltagandet bland dem som har yrken inom yrkes-
området "Tekniskt, naturvetenskapligt m.m. arbete" ligger 
med stor sannolikhet i intervallet 55,2-58,2 procent. För 
mindre yrkesområden har vi färre observationer och 
felmarginalen blir då större. I gruppen "Lantbruk, skog och 
fiske" är således intervallet 42,0-49,2. Se även avsnitt 
Kvalitet där s.k. uppräkning av urvalet bekrivs. 

Skattning 

5 

45 50 55 60 med intervall 
enl. tabellen 

-----x-----

-----------X-----------

--x--

-----x-----

-----x-----

56,7 (± 1,5) 

42,7 (± 1,6) 

51,4 (± 1,6) 

36,7(±2,1) 

45,6 (± 3,6) 

32,8 (± 2,7) 

29,4 (± 1,3) 

32, 1 (± 2, 1) 

42,1 (± 0,6) 
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Kvalitet 
Uppräkning av urvalet till befolkningstotaler sker på 
grundval av månadsvisa antalsuppgifter ur RTB om 
totalbefolkningen i åldern 16-74 år fördelad efter 
länsgrupp, kön och ålder i 5-årsklasser. 

Skattningar beräknas enligt följande formel 

där 

i= l 

Y = skattning av en total, tex antal 
röstande kvinnor 

N g = antal individer i populationen 

som hör till uppräkningsklass g 

n g = antal svarande personer i urva-

let som hör till uppräknings-
klass g 

w gi = uppräkningsvikten för individ 

nr i från uppräkningsklass g 

y gi = variabelvärdet (i regel O eller 

1) för individ nr i från 
uppräkningsklass g 

Andelen röstande bland kvinnorna skattas på 
motsvarande sätt av 

där NY = antalet kvinnor i populationen, 

t.ex. antalet kvinnor. 

Osäkerhetstal 
För varje skattad procentandel har ett osäkerhetstal 
beräknats. Osäkerhetstalet är halva 95-procentiga 
konfidensintervallet för skattningen. Det anges i 
tabellerna bredvid procentskattningen och inom 
parentes. 

I de fall bastalet för en skattning av andelen röstande 
i en redovisningsgrupp understiger 40 observationer har 
procenttalet ersatts med två punkter( .. ) på grund av 
skattningens osäkerhet. 

Test av skillnader 
För att bedöma om skillnaden mellan två procent-
skattningar är statistisk säkerställd måste man utgå från 
osäkerhetstalet för skillnaden. Om skillnaden mellan 
skattningarna är större än osäkerhetstalet så är den 
säkerställd, signifikant. Ett signifikanstest för 
skillnaden kan göras med hjälp av de osäkerhetstal som 
redovisas i tabellerna. Då användes följande 
resonemang: 

Låt a och b beteckna två redovisningsgrupper som inte 
har några gemensamma individer. Låt Pa och 

Pb beteckna respektive andelsskattningar (procenttalen i 

respektive grupp) samt Ka och Kb osäkerhetstalen för 
punktskattningarna i respektive grupp. 
Man kan då beräkna 

Ka-b = ,JK; + K~ 
Om Pa -Pb är större än Ka-b är skillnaden signifikant. 

Viktberäkningar 
Då undersökningen baseras på ett urval måste en 
uppräkning göras till totalnivå för valmanskåren. Vid 
denna uppräkning har hänsyn tagits till bortfallet i AKU 
( 11-13 procent). Vi har utnyttjat informationen om 
valdeltagandet även i bortfallet för AKU. Sedan har vi 
för varje AKU-strata (330 st uppdelade på ålder, kön 
och region) räknat fram andelen röstande respektive 
icke röstande både för svarsandelen och bortfalls-
andelen i AKU. 
Genom detta får vi en vikttalsjustering. Detta bortfall 
påverkar därför ej skattningarna under förutsättning att 
bortfallsindividerna ej skiljer sig systematiskt från 
svarsindividerna vad beträffar aktuella undersöknings-
variabler. Även vid smärre systematiska avvikelser blir 
effekten av bortfallet negligerbart. Bortfallet av 
valdeltagandeuppgift uppgår till några enstaka personer, 
vilka ej återfunnits i röstlängderna hos länsstyrelserna. 
Orsaken härtill kan vara flyttning alternativt dödsfall. 
Det rör sig om så få personer att det inte spelar någon 
roll för skattningen av valdeltagandet. Storleken av 
slumpfelen i undersökningen har beräknats för 
variabeln andel röstande i procent av röstberättigade. 
För dessa procenttal har den dubbla standardavvikelsen 
beräknats och redovisats i tabellerna. 

Kalibrering 
Det totala valdeltagandet i i Europaparlamentsvalet i 
hela landet och i de olika länen är kända sedan tidigare 
och redovisade. Man kan då enligt beprövad statistisk 
metod använda sig av s k kalibrering, dvs anpassa de 
skattade värdena till de kända verkliga värdena. Så har 
gjorts i detta SM varvid varje skattat värde propor-
tionellt justerats för att nå överensstämmelse med 
totalnivån (från 43,5 till 41,8). I förekommande fall 
gjordes en motsvarande justering till verkliga värden på 
länsnivån - något som innebar såväl större som mindre 
justeringar än den för totalnivån. 
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Sambandet mellan några centrala begrepp i AKU: 

Befolkningen 

------I arbetskraften 

-----------Syssel- Arbets-
satta lösa 

/ 
I arbete Tillfälligt 

frånvarande 
hela veckan 

*)Inklusive arbetsoförmögna 

Definitioner 
Sysselsatta omfattar följande grupper: 
- personer som under mätveckan utförde något arbete 

(minst en timme) antingen som avlönade arbetstagare 
eller egna företagare (inklusive fria yrkesutövare) samt 
oavlönade medhjälpare i företag tillhörande maka/make 
eller annan familjemedlem som han/hon bor tillsammans 
med ( = sysselsatta, i arbete) 

- personer som inte utförde något arbete enligt ovan men 
som hade anställning eller arbete som medhjälpande 
familjemedlem eller egen företagare (inklusive fria 
yrkesutövare) och var tillfälligt frånvarande (hela 
mätveckan). Orsak till frånvaron kan vara sjukdom, 
semester, tjänstledighet (t. ex. för vård av barn eller för 
studier), värnpliktstjänstgöring, arbetskonflikt eller 
ledighet av annan anledning, oavsett om frånvaron varit 
betald eller inte(= sysselsatta, frånvarande från arbetet) 

Fast anställda omfattar tillsvidareanställda personer. 
Tidsbegränsat anställda omfattar personer med vikariat, 
beredskaps- eller säsongarbete, provanställning, 
praktiktjänstgöring och objekts-/projektanställning samt 
övriga former av tillfälliga arbeten. 

Undersysselsatta omfattar personer som arbetar mindre än de 
skulle vilja av arbetsmarknadsskäl. 

Arbetslösa omfattar följande grupper: 
- personer som inte var sysselsatta under mätveckan men 

ville och kunde arbeta och även sökt arbete (skulle ha 

Ej i arbetskraften 

Velat Ej velat 
arbeta arbeta* 

\ 
Kunde arbeta Förhindrad 
(latent arbets- att arbeta 
sökande) 

sökt arbete men var tillfälligt förhindrad att söka) under 
de senaste 4 veckorna (inklusive mätveckan) 

- personer som avvaktade nytt arbete med början inom 4 
veckor 

Arbetskraften omfattar personer som är antingen sysselsatta 
eller arbetslösa. 

Ej i arbetskraften omfattar personer som varken är sysselsatta 
eller arbetslösa. Personer som saknar arbete och som deltar i 
arbetsmarknadsutbildning räknas som studerande och tillhör 
gruppen "ej i arbetskraften" 
Näringsgren: Kodningen är fr.o .m. 1970 anpassad till 
Standard för svensk näringsgrensindelning, SNI, vilken nära 
ansluter sig till 1968 års reviderade upplaga av International 
Standard Industrial Classification of All Economic Activities 
(ISIC). Näringsgren bestäms för anställda med utgångspunkt 
från det enskilda företagets huvudsakliga verksamhet vid det 
arbetsställe där urvalspersonen är sysselsatt. 

Yrke : Kodas enligt Nordisk yrkesklassificering (NYK), 
vilken i princip bygger på den internationella standarden 
Intemational Standard Classification of Occupations (ISCO) i 
dess version av år 1958. 

Utbildning: Kodas enligt Svensk utbildningsnomenklatur 
(SUN) 
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Äldersgränser. Som 18-20-åringar räknas de personer som är 
födda 197 4-09-18--1977-09- l 7. För övriga personer räknas 
åldern i det antal år man uppnått 1995-12-31. Detta innebär 
att åldersgrupperna 21-29 år och 21-24 år inte innehåller de 
personer som uppnådde 21 år mellan 1995-09-18 och 1995-
12-31. Dessa är enbart redovisade under gruppen 18-20-
åringar. 

Inkomst utgörs av s.k. sammanräknad inkomst för 
inkomståret 1993. Sammanräknad inkomst omfattar summan 
av olika inkomstslag - inkomst av tjänst, kapital, rörelse 
m.m.- liksom sjuk- och föräldrapenning, bidrag och 
ersättningar av olika slag. Det är inkomsten före avdrag och 
skatt som anges. 
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List of terms 
administrativt arbete administrative work litteratur och konst literature and art 
affärsbiträde shop assistant livsmedelsarbete food work 
annat kontorsarbete other office work LO The Swedish Trade Union 
arbetar i eget hushåll keeping house Confederation 
arbetslös unemployed 

maskinskötsel machine work 
bokförings- och kassa- accounting and cash militärt arbete military work 
arbete work motorfordons- och spår- motor vehicle and tram 

vägsförare driver 
civilt bevaknings- och civil guard and protec- motorskötsel motor work 
skyddsarbete tive work mureri och betongarbete bricklaying and concrete 

work 
eftergymnasial post-secondary målnings- och painting and lacquering 
ej angiven yrkes- not given occupation lackeringsarbete work 
tillhörighet possession 
ej identifierbar not identified partiförsäljning och wholesale and agency 
ej registrerad not registered agentur 
elektroarbete electrical work parti- och detaljhandel wholesale and retail trade 

pedagogik pedagogy 
fastighetsskötsel, housetending, cleaning 
städning röstande voters 
fiske fishing röstberättigade entitled to vote 
försäljning sale 
förgymnasial compulsory SACO Swedish Confederation 

of Professional Associations 
grov och diversearbete heavy and labour work servicearbete engaged in service trade 
gruv- och stenbryt- mining and quarrying sko- och läderarbete shoe and leather work 
ningsarbete work stenografi och maskin- stenography and typing 
gymnasial upper secondary school skrivning 

sysselsatt in employment 
humanistiskt, konstnär- humanistic, artistic and sysselsättningsstatus employment status 
ligt och militärt arbete military work 
husligt arbete house work TCO The Swedish Confederation 
hälso- och sjukvård hygien and nursing of Professional Employees 

teknik, kemi och fysik technique, chemistry and 
i arbetskraften in the labour force physics 
inkomst income tekniskt, natur- och technical, scientific and 

samhällsvetenskapligt social scientific work 
jordbruks- och farming and animal arbete 
djurskötsel management textil- och sömnadsarbete textile and sewing work 
järnbruks-, metall- och ironworks, meta] and 
gjuteriarbete foundry work tillverkningsarbete manufacturing work 

transport- och transport and communi-
kameralt- och fiscal and office kommunikationsarbete cations 
kontorstekniskt arbete technical work träarbete wood work 
kemiskt och cellulosa- chemically and cellulose 
tekniskt arbete technical work verkstads-, byggnads- workshop, building and 
kod code och metallarbete meta! work 
kommersiellt arbete commercial work viltvård preservation of game 

lantbruks- och agriculture and garden yrke occupation 
trädgårdsledning management 
lantbruks-, skogs- och farming, forestry and övrigt hithörande arbete other work belonging to 
fiskeriarbete fishery work this category 
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Teckenförklaring 
Explanation of symbols 

Intet finns att redovisa 
Uppgift inte tillgänglig eller 
alltför osäker att anges 

( ) Inom parantes anges dubbla standard-
avvikelser för skattningar 

Tabellförteckning 
List of tables 

Valet till Europaparlamentet 1995 . 
Röstningsförhållanden efter kön och ålder 

2 Valet till Europaparlamentet 1995. Röstnings-
förhållanden efter H-region och kön 

3 Valet till Europaparlamentet 1995 länsvis. 
Röstningsförhållanden efter kön 

4 Valet till Europaparlamentet 1995 länsvis. 
Röstningsförhållanden efter kön och ålder 

5 Valet till Europaparlamentet 1995. Röstnings-
förhållanden efter kön, civilstånd och ålder 

6 Valet till Europaparlamentet 1995 länsvis. 
Röstningsförhållanden efter kön och civilstånd 

7 Valet till Europaparlamentet 1995. Röstnings-
förhållanden efter kön, sysselsättningsstatus och 
ålder.18-74år 

8 Valet till Europaparlamentet 1995. Röstnings-
förhållanden efter kön, sysselsättningsstatus 
och civilstånd. 18-74 år 

9 Valet till Europaparlamentet 1995. Röstnings-
förhållanden efter kön, näringsgren och yrkes-
ställning. 18-74 år 

10 Valet till Europaparlamentet 1995. Röstnings-
förhållanden efter kön, näringsgren och ålder. 
18-74 år 

11 Valet till Europaparlamentet 1995. Röstnings-
förhållanden efter kön och yrke. 18-74 år 

12 Valet till Europaparlamentet 1995. Röstnings-
förhållanden efter kön, yrke och ålder. 18-7 4 år 

Magnitude nil 
Data not available or unreliable 

( ) The double standard deviation of an 
estimate is put in paranthesis 

European Parliament election in 1995. 
Voters by sex and age 

2 European Parliament election in 1995. 
Voters by H-regions and sex 

3 European Parliament election 1995 by county. 
Voters by sex 

4 European Parliament election in 1995 by county. 
Voters by sex and age 

5 European Parliament election in 1995.Voters by sex, 
marital status and age 

6 European Parliament election in 1995 by county. 
Voters by sex and marital status 

7 European Parliament election in 1995. 
Voters by sex, employment and age. 
Age 18-74 

8 European Parliament election in 1995. 
Voters by sex, employment status 
and marital status. Age 18-74 

9 European parliament election in 1995. 
Voters by sex, industry and occupational 
status. Age 18-74 

10 European Parliament election in 1995. 
Voters by sex, industry and age. 
Age 18-74 

11 European Parliament election in 1995. Voters by 
sex and occupation. Age 18-74 

12 European Parliament election in 1995. Voters by 
sex, occupation and age. Age 18-74 
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13 Valet till Europaparlamentet 1995. Röstnings- 13 European Parliament election in 1995. 
förhållanden efter kön, inkomst och ålder V oters by sex, income and age 

14 Valet till Europaparlamentet 1995. Röstnings- 14 European Parliament election in 1995. 
förhållanden efter kön och ålder, för utländska Aliens who have become Swedish citizens, 
medborgare som blivit svenska medborgare voters by sex and age 
(naturaliserade svenska medborgare) 

15 Valet till Europaparlamentet 1995. Röstnings- 15 European Parliament election in 1995. 
förhållanden för utländska medborgare som Aliens who have become Swedish citizens, 
blivit svenska medborgare, efter kön och voters by sex and citizenship 
årtal för svenskt medborgarskap 

16 Valet till Europaparlamentet 1995. Röstnings- 16 European Parliament election in 1995. 
förhållanden efter kön, ålder och facktillhörighet Voters by sex, age and unionship. Age 18-74 
(LO, TCO och SACO). 18-74 år 

17 Valet till Europaparlamentet 1995. Röstnings- 17 European Parliament election in 1995. 
förhållanden efter kön, ålder och utbildnings- Voters by sex, age and level of 
nivå.18-74år education. Age 18-74 



Tabell 1 Valet till Europaparlamentet 1995. Röstningsförhållanden efter kön och ålder -N 

European Parliament election in 1995. Voters by sex and age 
Alder Röstberättigade 1000-tal Röstande 1000-tal Röstande i :( av röstberättigade 

Hän Kvinnor Su.a Hän Kvil'YlOI' Sui.ia Hän Kvil'YlOI' Sumna 

18 34,7 33,1 67,9 15,5 16,1 31,6 42,7 I± 6,7) 46,7 I± 6,8) 44,6 4,8) 
19 51,9 44,8 96,7 17,0 13,6 30,5 31,4 (± 5,1' 29,1 I± 5,41 30,3 I± 3,7) 
20 53,4 51,1 104,6 14,7 16,1 30,8 26,5 (± 4,9) 30,1 H · 5,3) 28,3 I± 3,6) 
Summa 18- 20 140,2 129,l 269,3 47,3 45,7 93,1 32,4 I± 3,21 34,0 I± 3,3) 33,2 I± 2,3) 

21 - 24 232,1 222,2 454,4 72,3 74,8 147,1 30,0 (± 2,5) 32,4 (+ 2,6) 31,1 (± 1,81 
25 - 29 300,0 285,2 585,2 98,1 100,6 198,7 31,4 I± 2,2) 33,9 I± 2,3) 32,6 I± 1,6) 
30 - 34 306,6 283,8 590,4 108,3 105,0 213,4 33,9 I± 2,3 l 35,5 (+ 2,3) 34,7 I± 1,6) 
35 - 39 284,3 261,3 545,6 111,9 108,5 220,3 37,8 I± 2,4) 39,8 2,5) 38,8 I± 1,7) 
40 - 44 281,1 276,1 557,2 116,7 116,6 233,3 39,8 I± 2,4) 40,5 I± 2,4) 40,2 I± 1,7) 
45 - 49 319,8 310,3 630,1 153,1 145,0 298,2 46,0 I± 2,3) 44,8 I± 2,3) 45,4 I± 1,6) 

50 - 54 299,1 286,4 585,5 148,7 145,0 293,6 47,7 I± 2,41 48,6 I± 2,4) 48,1 (+ 1,7) 
55 - 59 223,1 221 , 9 445,0 111,6 112,4 224,0 48,0 I± 2,71 48,6 I± 2,7) 48,3 I± 1,9J 
60 - 64 191,9 199 , 9 391,8 113,4 110,3 223,6 56,7 I± 2,9) 52,9 (+ 2,91 .54,8 I± 2,11 
65 - 69 166,0 203,3 369,2 94,6 116,0 210,6 .54,7 I± 3,91 .54,8 3,5) .54,7 (+ 2,6) 
70 - 74 181,7 217 , 6 399,3 104,6 110,1 214,7 55,3 I± 3,71 48,6 I± 3,5) 51,6 2,5) 
75- 307,5 467,0 774,5 144,0 1.54,6 298,7 44,9 I± 4,51 31,8 I± 3,5) 37,1 I± 2,8) 

18 - 3 233,4 3 364,1 6 597,5 1 424,7 1 444,6 2 869,3 42,3 I± 0,8) 41,2 I± 0,7) 41,8 I± 0,5) 



Tabell 2 Valet till Europaparlamentet 1995. Röstningsförhållanden efter kön och H- region 
European Parliament election in 1995. Voters by sex and region 

H-region Röstberättigade 1000-tal Röstande 1000-tal Röstande i av röstberättigade 

Hän Kvil'YlOr Sunna Hän Kvil'YlOr Sunma Hän Kvil'YlOr 

H-region 1 591,3 635,9 1 227,2 287,2 304,4 591,6 46,7 1,91 46,0 
H-region 3 1 140,1 1 216,3 2 356,4 487,1 495,5 982,7 41,0 (+ 1,31 39,1 
H-region 4 657,4 647,8 1 305,2 270,4 260,7 531,2 39,5 I± 1,71 38,7 
H-region 5 187,6 189,5 377,2 90,1 86,0 176,1 46,1 I± 3,11 43,6 

H-region 6 185,6 167,1 352,8 71,5 70,4 142,0 37,0 3,1) 40,4 
H-region 8 289,0 306,3 595,3 131,6 132,7 264,4 43,8 (+ 2,6) 41,6 
H-region 9 182,3 201,2 383,5 86,6 94,8 181,4 45,6 I± 3,31 45,2 

Hela riket 3 233,4 3 364,1 6 597,5 1 424,7 1 444,6 2 869,3 42,3 I± 0,81 41,2 

H-regionernas 0111fattning: 

H-1 Stockholm/Södertälje A-region 

H- 3 K-..ier med mer än 90 000 invånare inom 30 kilometers radie från kOIIIIIIU'lCentr\.ml 

H-4 K~r med mer än 27 000 och mindre än 90 000 invånare inom 30 kil0111eters radie från k~trum 
samt 1118d mer än 300 000 invånare inom 100 kilometers radie från sa111111a pu,kt 

H-5 Kona.ner med mer än 27 000 och mindre än 90 000 invånare inom 30 kilometers radie från k~trun 
samt med mindre än 300 000 invånare inom 100 kil0111eters radie från samma pu,kt 

H-6 K~ 1118d mindre än 27 000 invånare inom 30 kilometers radie från konnuncentr\.ml 

H-8 Göteborgs A-region 

H-9 Hal.aö/LU'ld/Trellaborgs A-region 

(+ (+ 
(± 

(+ 
(± 
I± 

Summa 

1,81 46,3 
1,21 40,0 
1,71 39,1 
3,11 44,8 
3,3) 38,6 
2,51 42,6 
3,21 45,4 

0,71 41,8 

1,31 (+ 0,91 (+ 1,21 
(± 2,2J 

I± 2,3) 
( 1,8) 
I± 2,3) 

I± 0,5) 



Tabell 3 Valet till Europaparlamentet 1995 länsvis. Röstningsförhållanden efter kön -
European Parliament election in 1995 by county . Voters by sex 

Län Röstberättigade 1000-tal Röstande 1000-tal Röstande i~ av röstberättigade 

Hän Kvinnor Summa Hän Kvinnor Sun.a Hän Kvinnor 5'ama 

Stockholms län 613,8 656,6 1 270,5 296,7 311,8 608,5 45,7 I± 1,81 44,9 1± 1,81 45,3 I± 1,3 I 
Uppsala län 104,0 111,5 215,4 48,8 48,7 97,5 44,4 I± 4,11 41,4 (± 4,11 42,9 I± 2,91 
Södermanlands län 88,1 99,1 187,2 40,5 45,1 85,7 42,5 I± 4,51 42,0 1± 4,51 42,3 (± 3,21 
Ostergötlands län 157,1 158,1 315,2 65,0 65,0 130,0 40,3 I± 3,41 40,0 1± 3,41 40,1 I± 2,41 
Jöricöpings län 124,0 116,8 240,9 57,4 49,9 107,3 45,0 I± 4,01 41,5 1± 4,0J 43,3 I± 2,81 

Kronobergs län 70,5 67,6 138,1 32,7 29,2 61,9 43,4 I± 5,21 40,4 1± 5,21 41,9 I± 3,71 
Kalmar län 83,8 95,1 178,9 34,3 34,4 68,7 39,2 I± 4,61 34,5 I± 4,31 36,7 I± 3,1) 
Gotlands län 22,0 20,4 42,4 8,9 8,8 17,7 34,2 I± 8,81 36,8 I± 8,91 35,5 I± 6,31 
Blekinge län 58,7 56,7 115,4 22,8 26,5 49,3 34,3 I± 5,31 41,2 1± 5,71 37,7 1± 3,91 
Kristi.-istads län 103,4 117,2 220,6 41,8 43,9 85,7 39,2 I± 4,11 36,3 I.! 4,01 37,6 1± 2,91 

HallllÖhus län 287,8 323,3 611,1 132,8 143,1 275,9 43,1 I± 2,61 41,5 1± 2,51 42,2 (± 1,81 
Hallands län 91,8 93,4 185,2 42,0 38,1 80,0 43,9 I± 4,51 39,1 1± 4,31 41,5 1± 3,11 
Göteborgs o Bohuslän 287,4 301,8 589,2 128,7 131,3 260,0 43,2 I± 2,61 41,9 (.! 2,61 42,5 I.! 1,81 
Älvsborgs län 156,7 164 , 7 321,4 51,6 59,4 110,9 39,9 I± 3,31 43,7 1± 3,31 41,9 1± 2,41 
Skaraborgs län 106,9 101,5 208,4 48,4 39,9 88,3 42,8 I± 4,21 37,2 I.! 4,11 40,1 1± 2,91 

Värmlands län 107,4 105,4 212,7 44,4 40,7 85,2 39,7 I± 4,01 37,1 I± 4,01 38,3 1± 2,91 
Örebro län 110,6 106,4 217,0 43,2 41,5 84,7 39,1 I± 4,11 39,0 (.! 4,11 39,0 (± 2,91 
Västmanlands län 96,6 95,4 192,0 37,1 40,0 77,2 36,0 I± 4,21 39,3 1± 4,31 37,6 (.! 3,01 
Kopparbergs län 109,6 106,9 216,5 45,9 43,8 89,7 38,8 I± 4,01 37,9 (.! 4,11 38,4 1± 2,91 
Gävleborgs län 104,9 121,6 226,4 42,4 43,2 85,6 41,4 I± 4,01 36,4 1± 3,91 38,7 1± 2,81 

Västernorrlands län 99,8 104,2 204,0 43,9 47,3 91,2 39,0 I± 4,21 40,2 I± 4,31 39,6 (.! 3,01 
Jämtlands län 55,1 49,2 104,2 24,4 25,0 49,5 43,2 I± 5,81 49,6 I± 6,11 46,2 (± 4,21 
Västerbottens län 95,2 95,8 191,0 46,4 49,7 96,1 44,0 (± 4,31 46,9 I± 4,31 45,4 I± 3,11 
Norrbottens län 98,3 95,5 193,8 44,4 38,3 82,7 42,1 I± 4,21 37,4 I± 4,21 39,8 (.! 3,01 

Hela riket 3 233,4 3 364,1 6 597,5 1 424,7 1 444,6 2 869,3 42,2 I± 0,81 41,0 1± 0,71 41,6 1± 0,51 



Tabell 4 Valet till Europaparlamentet 1995 länsvis. Röstningsförhållanden efter kön och ålder 
European Pariament election in 1995 by county. Voters by sex and age 

Län Röstberättigade 1000-tal Röstande 1000- tal Röstande i~ av röstberättigade 

Ålder Hän Kvil'YlDr Hän Kvil'YlDr Sunaa Hän Kvil'YlDr Su.a 

Stockholms län 

18 - 20 23,6 22,7 46,2 10,9 8,8 19,6 43,7 I± 8,51 36,5 I± 8,51 40,2 I± 6,01 
21 - 29 104,3 108,2 212,5 36,6 38,4 75,0 33,1 I± 4,11 33,6 I± 3,91 33,4 I± 2,81 
30 - 39 129,3 117,4 246,7 55,5 49,6 105,1 40,6 I± 3,81 40,0 I± 3,81 40,3 I± 2,71 
40 - 49 115,2 115,6 230,8 55,4 56,9 112,3 45,5 I± 4,11 46,5 I± 3,91 46,0 I± 2,81 
50 - 64 132,7 132,1 264,7 70,3 76,1 146,5 50,1 I± 3,71 54,5 I! 3,61 52,3 I± 2,61 
65 - 74 60,4 81,3 141,7 35,9 47,1 83,0 56,3 I± 6,91 54,8 (± 5,91 55,4 I± 4,51 
75 - 48,4 79,4 127,8 32,2 34,9 67,1 63,0 1±11,ll 41,5 (± 9,0J 49,7 I± 7,11 

18 - 613,8 656,6 1 270,5 296,7 311,8 608,5 45,7 I± 1,81 44,9 (± 1,81 45,3 I± 1,31 

Uppsala län 

18 - 20 8,0 2,6 30,9 1±12,91 
21 - 29 21,3 20,8 42,1 9,3 8,9 18,2 41,3 I± 8,41 40,6 I± 8,71 41,0 I± 6,11 
30 - 39 18,8 18,7 37,5 6,8 7,4 14,2 34,4 I± 9,11 37,6 I± 9,21 36,0 I± 6,51 
40 - 49 19,8 22,3 42,1 9,6 9,9 19,5 45,7 I± 9,21 42,2 I± 8,51 43,8 I± 6,21 
50 - 64 22,6 20,2 42,8 12,2 10,6 22,8 51,1 I± 8,61 49,7 I± 9,11 50,5 I± 6,21 
65 - 74 11,0 20,3 7,2 11,0 62,2 1±15,01 51,2 1±11,21 
75 -

18 - 104,0 111,5 215,4 48,8 48,7 97,5 44,4 1± 4,11 41,4 I± 4,11 42,9 I± 2,91 

Södermanlands län 

18 - 20 8,1 2,9 33,3 1±13,11 
21 - 29 12,6 12,7 25,3 3,9 3,2 7,1 28,7 1±10,01 23,5 I± 9,61 26,1 I± 7,01 
30 - 39 16,2 14,6 30,8 5,3 4,1 9,4 30,4 I! 9,51 25,8 I± 9,41 28,2 1± 6,71 
40 - 49 17,4 15,6 33,0 8,2 7,3 15,5 43,7 I± 9,81 43,3 1±10,21 43,5 I± 7,01 
50 - 64 20,9 22,5 43,4 13,0 10,8 23,8 57,7 I± 8,91 44,2 I± 8,51 50,7 I± 6,21 
65 - 74 17,4 27,0 12,5 17,0 66,3 1±12,81 .58,1 1±10,41 
75 -

18 - 88,1 99,1 187,2 40,5 45,1 85,7 42,5 I± 4,51 42,0 1± 4,51 42,3 I± 3,21 

Östergötlands län 

18 - 20 6,8 7,0 13,8 2,4 3,5 5,9 33,8 1±14,31 48,7 1±14,81 41,4 (±10,41 
21 - 29 27,8 24,1 52,0 6,3 10,0 16,4 22,2 I! 6,51 40,5 I± 7,91 30,7 (± 5,21 
30 - 39 28,3 25,0 53,2 10,4 8,7 19,2 35,9 I± 7,51 34,1 I± 7,61 35,0 I± 5,31 
40 - 49 27,2 27,4 54,6 11,3 10,9 22,2 40,4 I± 7,61 38,8 1± 7,41 39,6 I! 5,31 
50 - 64 33,6 32,7 66,2 18,l 17,1 35,2 52,4 I± 7,01 51,0 (± 7,11 51,7 I± 5,01 
65 - 74 14,5 21,2 35,7 8,0 10,l 18,1 53,6 1±12,41 46,3 (±11,01 49,2 (± 8,31 
75 - 39,7 13,1 32,1 1±11,71 

18 - 157,1 1.58,1 315,2 65,0 65,0 130,0 40,3 I± 3,41 40,0 I± 3,41 40,1 I± 2,41 

V, 



Tabell 4 (forts) 
°' 

Län Röstberättigade 1000-tal Röstande 1000-tal Röstande i~ av röstberättigade 

Alder Hän Kvirroor 5'.ana Hän Kvirroor ~a Hän Kvirroor Slaaa 

Jönköpings län 

18 - 20 11,0 3,5 31,1 1±11,21 
21 - 29 19,0 17,0 36,0 6,8 6,1 12,9 34,9 I± 8,9 I 34,6 1± 9,41 34,8 I± 6,41 
30 - 39 19,7 17,6 37,3 8,3 7,3 15,7 41,3 I± 9,3) 40,5 I± 9,5) 40,9 I± 6,61 
40 - 49 21,6 21,0 42,6 10,1 10,4 20,5 45,4 1± 8,71 48,2 I± 8,71 46,8 1± 6,21 
50 - 64 25,5 24,3 49,8 14,1 13,0 27,1 53,6 I± 8,01 52,0 I± 8,ll 52,8 1± 5,71 
65 - 74 14,2 14,0 28,1 8,1 8,2 16,3 55,5 1±13,41 56,7 1±12,31 56,1 1± 9,11 
75 - 36,1 11,4 30,5 1±12,4) 

18 - 124,0 116,8 240,9 57,4 49,9 107,3 45,0 I± 4,0) 41,5 I± 4,0) 43,3 1± 2,8J 

Kronobergs län 

18 - 20 
21 - 29 10,8 9,5 20,3 3,8 3,6 7,4 32,5 1±11,61 35,9 1±12,71 34,1 I± 8,61 
30 - 39 11,5 10,5 22 , 0 3,5 4,9 8,3 28,1 1±11,1 I 43,2 1±12,41 35,3 I± 8,41 
40 - 49 12,2 12,1 24,3 6,4 5,0 11,4 49 ,o 1±11,6 I 38,8 1±11,31 43,9 I± 8,11 
50 - 64 14,9 14,6 29,5 9,2 7,2 16,3 57,4 1±10,31 45,8 1±10,4) 51,7 1± 7,41 
65 - 74 17,8 9,5 50,2 1±12,5) 
75 -

18 - 70,5 67,6 138,1 32,7 29,2 61 , 9 43,4 I± 5,21 40,4 I± 5,21 41,9 I± 3,71 

Kalmar län 

18 - 20 7,7 1,1 14,1 1±10,11 
21 - 29 13,3 12,3 25,7 4,6 2,8 7,4 33,3 1±10,51 21,6 I± 9,51 27 ,6 I± 7,21 
30 - 39 13,5 12,8 26,3 4 , 9 5,7 10,6 35,0 1±10,91 42,1 1±11,21 38,4 1± 7,81 
40 - 49 16,5 15,8 32,3 6,1 7,2 13,4 35,5 I± 9,61 43,7 1±10,01 39,5 1± 7,01 
50 - 64 19 , 9 21,0 40,8 6,7 9,1 15,8 32,1 I± 8,51 41,6 I± 8,61 37,0 I± 6,ll 
65 - 74 15,3 25,3 4,4 11,3 27,4 1±11,91 42,5 (±10,1) 
75 -

18 - 83,8 95,1 178,9 34,3 34,4 68,7 39,2 I± 4,61 34,5 I± 4,31 36,7 I± 3,ll 

Gotlands län 

18 - 20 
21 - 29 
30 - 39 7,5 2 , 5 28,0 1±13,41 
40 - 49 9,0 3,0 28,8 1±12,21 
50 - 64 8,7 4,2 40,9 1±13,4) 
65 - 74 
75 -

18 - 22,0 20,4 42,4 8,9 8,8 17,7 34,2 I± 8,8J 36,8 I± 8,9J 35,5 I± 6,3) 



Tabell 4 (forts) 

--------

Län Röstberättigade 1000-tal Röstande 1000:..tal Röstande i~ av röstberättlgade 

Ålder Hän KvilYlOr Sunna Hän Kvirnor Se.ana Hän KvilYlOr 5'.ana 

Blekinge län 

18 - 20 
21 - 29 10,0 8,5 18,4 2,4 3,3 5,7 21,4 1±10,61 34,3 1±13,01 27,3 I± 8,41 
30 - 39 10,0 8,6 18,6 2,8 4,0 6,8 25,0 1±11,21 40,8 (±14,11 32,2 I± 9,01 
40 - 49 10,7 9,6 20,3 3,9 4,1 8,0 32,1 1±11,71 37,4 1±12,61 34,6 I± 8,61 
50 - 64 14,0 14,2 28,2 8,5 7,1 15,5 53,4 1±11,11 43,8 1±10,61 48,6 I± 7,71 
65 - 74 13,0 7,4 50,0 1±13,91 
75 -

18 - 58,7 56,7 115,4 22,8 26,5 49,3 34,3 1± 5,31 41,2 I± 5,71 37,7 I± 3,91 

Kristianstads län 

18 - 20 10,5 3,7 33,7 1±11,51 
21 - 29 16,4 15,4 31,8 4,7 4,9 9,6 27,8 I± 9,11 30,6 I± 9,31 29,1 I± 6,51 
30 - 39 18,5 17,0 35,5 6,4 6,8 13,2 33,5 I± 9,11 38,8 I± 9,91 36,0 I± 6,71 
40 - 49 19,6 19,2 38,7 9,0 6,4 15,5 44,6 I± 9,21 32,5 I± 8,61 38,6 I± 6,41 
50 - 64 25,1 23,5 48,6 12,7 9,5 22,2 49,0 1± 8,31 39,1 I± 8,11 44,2 I± 5,81 
65 - 74 8,3 18,1 26,4 3,1 8,8 11,9 36,0 1±14,31 46,9 1±12,41 43,5 I± 9,51 
75 - 29,1 9,7 32,4 1±13,81 

18 - 103,4 117,2 220,6 41,8 43,9 85,7 39,2 I± 4,11 36,3 I± 4,01 37,6 I± 2,91 

Malmöhus län 

18 - 20 12,2 12,1 24,4 4,8 3,9 8,7 37,0 1±11,41 29,8 1±10,71 33,4 I± 7,81 
21 - 29 50 , 9 49,2 100,1 16,2 21,1 37,3 29,8 I± 5,51 40,2 I± 6,01 34,9 I± 4,11 
30 - 39 52,8 50,4 103,2 21,5 20,9 42,5 38,2 I± 5,61 38,9 I± 5,71 38,6 I± 4,01 
40 - 49 52,7 53,6 106,3 28,2 22,6 50,8 50,1 I± 6,01 39,4 I± 5,41 44,7 1± 4,01 
50 - 64 66,4 67,0 133,4 36,9 34,1 71,0 52,0 I± 5,31 47,6 I± 5,11 49,8 I± 3,71 
65 - 74 28,8 41,0 69,9 17,9 20,7 38,6 58,2 I± 9,01 47,1 I± 8,31 51,7 I± 6,11 
75 - 49,9 73,8 19,9 27,0 37,3 1±11,11 34,3 1± 8,91 

18 - 287,8 323,3 611,1 132,8 143,1 275,9 43,1 I± 2,61 41,5 I± 2,51 42,2 I± 1,81 

Hallands län 

18 - 20 7,8 2,6 32,0 (±13,61 
21 - 29 15,2 14,4 29,5 4,7 3,9 8,6 30,0 I± 9,61 25,9 1± 9,21 28,1 I± 6,71 
30 - 39 16,0 17,5 33,5 4,7 7,1 11,8 28,3 I± 9,21 39,1 I± 9,41 33,9 I± 6,61 
40 - 49 17,6 16,9 34,4 7,8 6,1 13,9 42,8 1± 9,91 34,9 I± 9,11 38,9 I± 6,71 
50 - 64 21,1 22,1 43,2 11,1 10,6 21,6 50,3 I± 8,91 46,0 (± 8,51 48,1 I± 6,21 
65 - 74 9,9 10,4 20,3 6,7 5,8 12,5 64,5 1±14,51 53,4 1±15,31 58,8 1±10,61 
75 -

18 - 91,8 93,4 185,2 42,0 38,1 80,0 43,9 I± 4,51 39,1 I± 4,31 41,5 I± 3,11 

-..J 



Tabell 4 (forts) 00 

Län Röstberättigade 1000-tal Röstande 1000-tal Röstande i¼ av röstberättigade 

Alder Hän Kvinnor Sumla Hän Kvinnor St.ana Hän Kvirnor ~a 

Göteborgs o Bohuslän 

18 - 20 12,0 9,6 21,6 4,3 4,0 8,3 34,5 1±11,1) 40,4 1±12,7) 37,1 I± 8,41 
21 - 29 48,6 49,4 98,0 18,2 17,5 35,7 36,2 1± 5,8) 34,2 1± 5,6) 35,2 I± 4,0l 
30 - 39 55,2 50,2 105,4 21,9 22,0 43,9 38,2 I± 5,61 42,3 I± 5,71 40,l 1± 4,01 
40 - 49 50,9 48,9 99,9 22,8 23,9 46,7 43,2 I± 5,91 47,1 I± 5,81 45, l I± 4, 11 
50 - 64 57,0 57,5 114,5 30,6 29,7 60,3 51,8 I± 5,61 49,7 1± 5,31 50,8 1± 3,91 
65 - 74 35,4 34,4 69,8 20,2 22,6 42,8 54,9 I± 9,11 63,4 I± 8,8) 59,1 I± 6,41 
75 - 28,2 51,7 80,0 10,8 11,5 22,2 36,8 1±14,4) 21,3 1± 9,21 26,8 1± 8,0l 

18 - 287,4 301,8 589,2 128,7 131,3 260,0 43,2 I± 2,6) 41,9 I± 2,61 42,5 (± 1,8) 

Älvsborgs län 

18 - 20 7,6 7,9 15,5 1,9 2,4 4,3 30,5 1±13,0) 37,4 1±13,2) 34,0 1± 9,31 
21 - 29 26,2 22,l 48,3 5,7 6,3 12,0 26,6 I± 7 ,11 34,5 1± 8,41 30,2 I± 5,51 
30 - 39 29,1 27,0 56,1 9,2 8,8 18,0 38,4 I± 7,61 39,7 1± 7,81 39,0 I± 5,41 
40 - 49 30,8 29,2 60,0 12,0 12,9 24,9 47,1 I± 7,41 53,7 I± 7,51 50,3 I± 5,3) 
50 - 64 36,2 35,9 72,1 14,7 15,9 30,7 49,4 I± 6,61 53,9 I± 6,5) 51,6 I± 4,6) 
65 - 74 16,9 18,5 35,4 4,3 7,1 11,4 31,0 1±10,6) 46,7 1±10,8) 39,2 I± 7,71 
75 - 34,l 9,6 34,l 1±13,01 

18 - 156,7 164,7 321,4 51,6 59,4 110,9 39,9 (± 3,3) 43,7 I± 3,31 41,9 (± 2,4) 

Skaraborgs län 

18 - 20 9,4 3,3 32,7 1±12,4) 
21 - 29 15,9 16,4 32,3 4,0 5,2 9,2 23,7 I± 8,71 29,8 I± 9,0l 26,8 I± 6,31 
30 - 39 18,3 16,6 34,9 6,8 4,1 10,9 35,3 (± 9, 11 23,2 1± 8,41 29,6 I± 6,3) 
40 - 49 20,1 18,7 38,9 9,1 8,4 17,5 42,9 (± 9,21 42,3 1± 9,01 42,6 I± 6,41 
50 - 64 23,4 23,3 46,6 13,5 12,0 25,5 54,7 (± 8,41 48,7 I± 8,31 51,7 (± 5,9) 
65 - 74 9,6 11,5 21,1 6,1 6,1 12,1 59,6 1±14,5) 49,9 1±14,6) 54,3 1±10,3) 
75 -

18 - 106,9 101,5 208,4 48,4 39,9 88,3 42,8 (± 4,2) 37,2 I± 4,ll 40,1 (± 2,9) 

Värmlands län 

18 - 20 8,6 1,9 21,7 1±11,1) 
21 - 29 16,5 15,6 32,1 5,8 5,1 10,9 33,7 I± 9,31 31,3 I± 9,51 32,5 (± 6,6) 
30 - 39 18,2 17,1 35,3 4,6 4,4 9,1 24,3 I± 8,21 24,9 I± 8,41 24,6 I± 5,9) 
40 - 49 19,6 18,7 38,3 7,7 7,9 15,6 37,5 I± 8,81 40,5 I± 9,11 38,9 I± 6,3) 
50 - 64 24,2 22,5 46,7 12,2 11,6 23,8 48,4 1± 8,ll 49,2 (± 8,41 48,8 1± 5,81 
65 - 74 12,9 13,9 26,8 7,3 7,3 14,6 53,9 1±13,4) 50,5 1±12,8) 52,1 I± 9,31 
75 -

18 - 107,4 105,4 212,7 44,4 40,7 85,2 39,7 I± 4,01 37,1 I± 4,0l 38,3 I± 2,9J 



Tabell 4 (forts) 

Län Röstberättigade 1000-tal Röstande 1000-tal Röstande i¼ av röstberättigade 

Ålder Hän Kvirnor Sunma Hän Kvirnor Sunna Hän Kvirnor Sunma 

Örebro län 

18 - 20 8,0 2,3 29,5 1±12,9) 
21 - 29 16,3 16,2 32,5 4,4 4,4 8,8 27,1 I± 8,61 26,9 I± 9,01 27 ,0 I± 6 ,21 
30 - 39 18,8 16,0 34,9 7,1 7,2 14,3 37,9 I± 9,31 44,8 1±10,ll 41,0 I± 6,81 
40 - 49 19,4 19,6 39,0 7,9 7,0 14,9 40,5 I± 9,21 35,6 I± 8,6) 38,1 I± 6,3) 
50 - 64 23,2 23,0 46,2 9,7 ll,4 21,2 42,0 I± 8,11 49,7 I± 8,31 45,8 I± 5,81 
65 - 74 10 , 6 12,4 23 , 0 6,3 6,0 12,3 59,5 1±14,3) 48,3 1±13,51 53,5 I! 9,91 
75 - 33,3 10,9 32,8 1±13,01 

18 - ll0,6 106,4 217,0 43,2 41,5 84,7 39,1 I± 4,11 39,0 I± 4,11 39,0 I± 2,91 

Väs tmanlands län 

18 - 20 7 , 9 2,4 27,9 1±12,71 
21 - 29 15,4 13,5 28,9 4,2 4,4 8,6 25,3 I± 8,61 30,5 1±10,31 27,8 I± 6,61 
30 - 39 17,1 16,0 33,0 5,6 4,9 10,4 30,6 I± 9,21 28,5 I± 9,ll 29,5 I± 6,51 
40 - 49 16,0 16,5 32,6 5,9 6,2 12,1 34,2 I± 9,81 35,0 I± 9,41 34,6 I± 6,81 
50 - 64 21,3 22,l 43,4 11,2 10,8 22,0 49 ,2 I± 8,71 45,6 I± 8,41 47,4 I± 6,01 
65 - 74 10,0 ll,0 21,0 5,1 6,5 11,6 47,3 1±15,3) 54,9 1±14,11 51,3 1±10,41 
75 -

18 - 96,6 95,4 192,0 37,l 40,0 77,2 36,0 I± 4,21 39,3 I± 4,31 37,6 I± 3,01 

Kopparbergs län 

18 - 20 9,4 2,0 20,0 1±10,21 
21 - 29 15,8 14,0 29,8 3,7 4,4 8,1 21,6 I± 8,31 29,0 I± 9,81 25,2 I± 6,41 
30 - 39 17,7 16,4 34,1 5,7 6,4 12,2 29,9 I± 8,81 36,3 I± 9,51 32,9 I! 6,51 
40 - 49 21 , 0 19,4 40,4 8,8 8,2 17,0 38,8 I± 8,61 39,2 I± 8,81 38,9 (± 6,2) 
50 - 64 23,2 24,2 47,4 12,4 12,5 24,9 49,5 I± 8,31 47,7 I± 8,11 48,6 I± 5,81 
65 - 74 13,2 14,8 27,9 6,6 4,9 11,5 46,l 1±14,3) 30,8 1±12,01 38,0 1± 9,31 
75 - 27,3 14,0 47,5 1±15,31 

18 - 109,6 106,9 216,5 45,9 43,8 89,7 38,8 I± 4,0) 37,9 I± 4,11 38,4 I± 2,91 

Gävleborgs län 

18 - 20 9,1 2,3 26,3 1±11,4) 
21 - 29 16,8 14,4 31,3 4,3 2,9 7,2 26,1 I± 8,51 20,4 I± 8,61 23,4 I± 6,ll 
30 - 39 17,2 17,0 34,2 4,5 6,5 11,0 26,9 1± 8,6) 39,l I± 9,51 33,0 I± 6,51 
40 - 49 20,9 19,7 40,6 7,9 8,1 16,0 38,7 1± 8,61 42,0 I± 8,91 40,2 I± 6 ,21 
50 - 64 25,4 25,3 50,7 ll,9 13,4 25,3 48,0 I± 7,91 54,3 1± 7,91 51,l I± 5,61 
65 - 74 8,1 14,6 22,7 5,7 6,9 12,6 72,l 1±13,61 48,5 1±12,81 56,9 I± 9,71 
75 - 37,8 ll,l 30,l 1±12,01 

18 - 104,9 121,6 226,4 42,4 43,2 85,6 41,4 I± 4,01 36,4 I± 3,91 38,7 I± 2,8) 

\0 



Tabell 4 (forts) N 
0 

Län Röstberättigade 1000-tal Röstande 1000-tal Röstande i¼ av röstberättigade 

Ålder Hän Kvirnor Sunma Hän Kvinnor ~a Hän Kvirnor Summa 

Västernorrlands län 

18 - 20 8,2 2,9 31,3 1±12, 7l 
21 - 29 15,0 13,8 28,9 4,9 5,0 9,9 28,9 I± 9,51 31,9 1±10,3J 30,4 I± 7,01 
30 - 39 15,4 15,5 30,9 4,6 6,7 11,3 26,6 I± 9 ,11 38,1 1±10,11 32,3 I± 6,91 
40 - 49 18,6 17,3 35,9 7,7 7,3 15,0 36,9 I± 9,11 37,2 1± 9,21 37,0 I± 6,51 
50 - 64 22,6 22,2 44,8 11,3 11,6 22,9 44,4 I± 8,31 46,1 1± 8,61 45,3 I± 6,01 
65 - 74 10,9 17,1 28,0 8,4 10,1 18,5 67,6 1±13,21 52,5 1±13,01 58,4 1± 9,41 
75 - 27,3 10,8 34,9 1±14,61 

18 - 99,8 104,2 204,0 43,9 47,3 91,2 39,0 I± 4,21 40,2 1± 4,31 39,6 1± 3,01 

Jämtlands län 

18 - 20 
21 - 29 7,0 7,1 14,1 2,5 2,4 5,0 35,2 1±14,4J 33,4 1±14,61 34,3 I ±10 ,3 J 
30 - 39 10,1 7,9 18,0 3,7 2,7 6,4 36,3 1±12,21 32,8 1±13,71 34,7 I± 9,11 
40 - 49 10,7 9,2 19,8 3,9 4,8 8,7 35,5 1±12,01 51,0 1±13,11 42,6 1± 9,01 
50 - 64 11,3 11,5 22,8 6,3 8,4 14,8 .54,8 1±11,71 71,3 1±10,91 63,1 1± 8,11 
65 - 74 15,6 9,6 60,0 1±12,81 
75 -

18 - 55,1 49,2 104,2 24,4 25,0 49,5 43,2 I± 5,81 49,6 I± 6,11 46,2 I± 4,21 

Västerbottens län 

18 - 20 9,2 3,8 37,4 1±12,71 
21 - 29 17,0 16,2 33,1 6,6 6,8 13,4 35, 0 I± 9, 2 I 37,9 I± 9,51 36,4 I± 6,61 
30 - 39 16,4 17,0 33,4 7,9 7,6 15,5 43,4 1±10,01 40,3 I± 9,91 41,8 I± 7,01 
40 - 49 19,1 17,0 36,1 10,0 9,7 19,7 47,1 I± 9,41 51,4 1± 9,61 49,2 I± 6,7 .1 
50 - 64 20,5 20,9 41,5 11,0 12,4 23,4 48,6 I± 8,91 53,3 1± 8,71 50,9 I± 6,21 
65 - 74 11,5 9,2 20,8 7,5 6,9 14,3 58,3 1±15,31 67,2 1±14,21 62,3 1±10,51 
75 -

18 - 95,2 95,8 191,0 46,4 49,7 96,1 44,0 I± 4,31 46,9 I± 4,31 45,4 I± 3,11 

Norrbottens län 

18 - 20 8,3 2,0 22,8 1±11,61 
21 - 29 17,0 13,4 30,3 5,8 3,8 9,7 32,1 I± 9,01 26,7 1± 9,51 29,7 I± 6,51 
30 - 39 18,9 14,6 33,5 6,9 4,6 11,5 34,2 I± 9,01 29,0 I± 9,81 32,0 1± 6,61 
40 - 49 18,9 18,4 37,2 9,1 8,5 17,6 44,9 I± 9,41 43,0 I± 9,11 44,0 I± 6,51 
50 - 64 24,7 21,5 46,2 13,8 10,7 24,5 52,1 I± 8,21 46,3 I± 8,51 49,4 I± 5,91 
65 - 74 11,4 14,5 25,8 6,7 8,1 14,8 55,4 1±15,01 52, 1 I ±13 , 7 I 53,6 1±10,11 
75 -

18 - 98,3 95,5 193,8 44,4 38,3 82,7 42,1 I± 4,21 37,4 I± 4,21 39,8 I± 3,01 

Hela riket 18- 3 233,4 3 364,1 6 597,5 1 424,7 1 444,6 2 869,3 42,2 I± 0,81 41,0 I± 0,71 41,6 I± 0,5) 



Tabell 5 Valet till Europaparlamentet 1995. Röstningsförhållanden efter kön, civilstånd och ålder 
European Parliament election in 1995. Voters by sex, marital status and age 

Civilständ Röstberättigade 1000-tal Röstande 1000- tal Röstande i~ av röstlierättigade 

Alder Hän Kvirnor St.ana Hän Kvirnor Sulwna Hän Kvirnor Suana 

Gifta 

18 - 20 41,9 39,6 81,5 18,7 17,4 36,1 42,9 I± 6,ll 42,l I± 6,21 42,5 I± 4,31 

21 - 24 11,8 14,7 3,5 5,0 29,0 1±10,9) 32,4 1±10,11 
25 - 29 44,7 78,8 123,4 18,3 30,0 48,3 39,3 I± 6,11 36,6 I± 4,41 37,5 I± 3,61 
30 - 34 120,7 144,5 265,2 45,7 57,9 103,7 36,4 I± 3,71 38,5 I± 3,31 37,5 I± 2,51 
35 - 39 162,l 183,1 345,2 67,3 79,3 146,6 39,8 I± 3,21 41,6 1± 3,01 40,7 1± 2,21 
40 - 44 199,3 218,5 417,7 87,2 95,5 182,7 42,0 I± 2,91 42,0 I± 2,71 42,0 1± 2,01 
45 - 49 256,7 272,2 528,9 130,l 129,0 259,1 48,7 I± 2,61 45,5 I± 2,51 47,0 I± 1,81 

50 - 54 260,3 265,8 526,1 131,3 134,4 265,7 48,4 I± 2,61 48,6 I ± 2,51 48,5 I± 1,81 
55 - 59 194,6 208,7 403,3 100,7 106,6 207,3 49,6 I± 2,91 49,l I± 2,81 49,3 I± 2,01 
60 - 64 175,5 188,7 364,2 105,3 105,0 210,3 57,6 I± 3,11 53,4 I± 3,01 55,4 I± 2,11 
65 - 69 148,8 185,4 334,2 89,2 105,9 195,l 57,6 I± 4,11 54,8 I± 3,71 56,l I± 2,71 
70 - 74 164,0 204,3 368,3 95,6 103,8 199,3 .56,0 I± 3,91 48,8 I± 3,61 51,9 I± 2,61 
75 - 282,l 424,2 706,3 135,0 141,9 276,9 46,0 I± 4,7 I 32,2 I± 3,61 37,6 I± 2,9) 

18 - 2 053,7 2 425,6 4 479,3 l 025,8 l 110,3 2 136,1 47,9 l± 1,01 44,0 I± 0,9) 45,8 I± 0, 71 

Ej gifta 

18 - 20 98 , 3 89,4 187,8 28,6 28,3 56,9 27 ,9 I± 3,61 30,4 l± 3,91 29,l l± 2,71 

21 - 24 229,2 210,5 439,7 70,9 71,3 142,2 29,7 I± 2,5 1 32,5 I± 2,71 31,0 I± 1,81 
25 - 29 255,3 206,5 461,7 79,9 70,5 150,4 30,0 l± 2,4 1 32,8 I± 2,71 31,3 1± 1,81 
30 - 34 185,9 139,3 325,2 62,6 47 , 1 109,7 32,4 I± 2,91 32,4 I± 3,31 32,4 I± 2,21 
35 - 39 1 22 , 2 78,2 200,4 44,6 29;2 73,8 35,0 I± 3,61 35,8 I± 4,41 35,3 I± 2,81 
40 - 44 81,9 57,6 139,5 29,5 21,2 50,6 34,6 I± 4,41 35,3 I± 5,11 34,8 I± 3,31 
45 - 49 63,0 38,l 101,1 23 , 0 16,0 39,0 35,0 I± 5,01 40,4 l± 6,51 37,1 I± 4,01 

50 - 54 38 , 8 20,6 59,4 17,4 10,5 27,9 43 , 0 I± 6 , 61 49,0 I± 9,01 45,1 I± 5,31 
55 - 59 28,5 13,2 41,7 10,9 5,8 16,7 36,7 I± 7,41 42,0 1±10,91 38,3 I± 6,11 
60 - 64 16,4 11,2 27,6 8,1 5,2 13,3 47,5 1±10,1) 44,9 1±12,11 46,5 I± 7,81 
65 - 69 17,2 17 , 9 35,l 5,3 10,1 15,5 29 ,9 1±11,6 l 54,3 1±13,51 42,3 I± 9,11 
70 - 74 17,7 13, 2 30,9 9,1 6,3 15,4 49,l 1±12,2) 45,9 1±13,71 47,7 I± 9,ll 
75 - 42,8 68,2 12,7 21,7 28,5 1±11,2) 30,5 I± 9,11 

18 - l 179,7 938,5 2 118,2 398,9 334,3 733,2 32,4 I± 1,11 34,2 I± 1,31 33,2 I± 0,91 

S.-itliga 3 233,4 3 364,1 6 597,5 l 424,7 l 444,6 2 869,3 42,3 I± 0,81 41,2 I± 0,71 41,8 I± 0,51 

1v 



Tabell 6 Valet till Europaparlamentet 1995 länsvis. Röstningsförhållanden efter kön och civilstånd N 
N 

European Parliament election in 1995 by county. Voters by sex and marital status 
Län Röstberättigade 1000-tal Röstande 1000-tal Röstande i ¼ av röstberättigade 

; 

Civilstånd Hän KvirTIOr Surna Hän KvirTIOr Hän Kvirnor 

Stockholms län 
Gifta 374,1 445,0 819,1 204,2 226,4 430,6 51,7 (+ 2,21 48,2 (+ 2,01 49,8 I± 1,51 
Ej gifta 239,7 211,6 451,4 92,5 85,3 177,9 36,5 I± 2,4) 38,1 I± 2,6) 37,3 I± 1,8) 

Sl.mmaa 613,8 656,6 l 270,5 296,7 311,8 608,5 45,7 (± 1,6) 44,9 I± 1,6) 45,3 I± 1,2) 

Uppsala län 
Gifta 64,4 77,5 141,9 34,2 36,1 70,3 50,4 I± 5,2l 44,1 (+ 4,91 47,0 (+ 3,61 
Ej gifta 39,6 34,0 73,6 14,6 12,6 27,2 34,8 I± 5,91 35,2 I± 6,6) 35,0 I± 4,4) 

104,0 111,5 215,4 48,8 48,7 97,5 44,4 I± 4,0l 41,4 (± 4,0) 42,9 I± 2,8) 

Södermanlands län 
Gifta 59,8 75,6 135,4 30,3 37,3 67,6 46,8 I± 5,2) 45,5 I± 5,0l 46,1 (+ 3,61 
Ej gifta 28,3 23,5 51,9 10,2 7,8 18,1 33,3 I± 6,4) 30,7 I± 7,51 32,1 I± 4,9) 

Suaa 88,1 99,1 187,2 40,5 45,1 85,7 42,5 I± 4,11 42,0 (± 4,21 42,3 I± 2,91 

östergötlands län 
Gifta 97,5 114,9 212,4 48,2 48,7 96,9 48,2 I+ 4,41 41,3 (+ 3,91 44,4 (+ 2,91 
Ej gifta 59,7 43,2 102,8 16,8 16,3 33,1 27,4 I± 4,51 36,7 I± 5,81 31,3 I± 3,6) 

Sl.-a 157,1 158,1 315,2 65,0 65,0 130,0 40,3 I± 3,2) 40,0 I± 3,2) 40,1 I± 2,3) 

Jönköpings län 
Gifta 88,3 86,7 175,0 47,1 39,2 86,3 51,9 (+ 4,71 43,9 I± 4,51 47,9 (+ 3,31 
Ej gifta 35,7 30,2 65,9 10,3 10,7 21,0 27,9 I± 5,8) 34,5 I± 7,11 31,0 I± 4,51 

~a 124,0 116,8 240,9 57,4 49,9 107,3 45,0 (± 3,8) 41,5 I± 3,8l 43,3 (± 2,7) 

Kronobergs län 
Gifta 44,4 51,6 96,0 24,4 22,9 47,3 51,4 ( + 6,5) 41,5 (+ 5,9) 46,1 I± 4,41 
Ej gifta 26,1 15,9 42,1 8,3 6,3 14,6 29,7 I± 7,2) 36,7 I± 9,6) 32,4 I± 5,81 

Sula!a 70,5 67,6 138,1 32,7 29,2 61,9 43,4 I± 5,0) 40,4 I± 5,ll 41,9 I± 3,61 

Kalmar län 
Gifta 53,4 72,2 125,6 23,9 28,5 52,4 42,8 I± 5,71 37,8 (+ 5,01 39,9 I± 3,71 
Ej gifta 30,4 22,9 53,3 10,4 5,9 16,3 32,7 (± 6,51 24,6 I± 7,0) 29,2 (± 4,8) 

&a.ia 83,8 95,1 178,9 34,3 34,4 68,7 39,2 I± 4,3l 34,5 I± 4,11 36,7 I± 3,0l 



Tabell 6 {forts) 

Län Röstberättigade 1000-tal Röstande 
Civilstånd Hän Kvinnor Sunma Hän 

Gotlands län 
Gifta 13,6 12,5 26,1 6,9 
Ej gifta 8,4 7,9 16,3 1,9 

SuNlla 22,0 20,4 42,4 8,9 

Blek inge län 
Gifta 39,5 43,9 83,5 18,0 
Ej gifta 19,2 12,8 31,9 4,9 

Slamna 58,7 56,7 115,4 22,8 

Kristianstads län 
Gifta 65,7 89,7 155,4 30,6 
Ej gifta 37,7 27,4 65,2 11,2 

Sunma 103,4 117,2 220,6 41,8 

Malmöhus län 
Gifta 189,1 234,8 423,9 93,5 
Ej gifta 98,7 88,5 187,2 39,3 

Sunata 287,8 323,3 611,1 132,8 

Hallands län 
Gifta 61,7 69,7 131,4 31,2 
Ej gifta 30,1 23,7 53,8 10,8 

Suima 91,8 93,4 185,2 42,0 

Göteborgs o Bohuslän 
Gifta 182,9 215,4 398,4 90,7 
Ej gifta 104,4 86,4 190,8 38,1 

Summa 287,4 301,8 589,2 128,7 

Älvsborgs län 
Gifta 100,8 125,0 225,8 39,7 
Ej gifta 56,0 39,7 95,7 11,9 

Sumaa 156,7 164,7 321,4 51,6 

1000-tal 

Kvinnor Slmna 

6,1 13,1 
2,7 4,6 

8,8 17,7 

21,4 39,3 
5,1 10,0 

26,5 49,3 

35,1 65,7 
8,8 20,0 

43,9 85,7 

108,0 201,5 
35,1 74,4 

143,1 275,9 

30,6 61,7 
7,5 18,3 

38,1 80,0 

97,1 187,7 
34,2 72,3 

i31,3 260,0 

47,8 87,5 
11,5 23,4 

59,4 110,9 

Röstande i¼ av röstberättigade 

Hän Kvinnor Summa 

43,6 1±11,61 41,8 1±11,51 42,7 I± 8,21 
19,3 1±10,8) 29 ,1 1±13,0) 24,1 I± 8,51 

34,2 I± 8,51 36,8 (± 8,71 35,5 I± 6,11 

40,1 I± 6,41 42,9 I± 6,4) 41,6 I± 4,51 
22,4 I± 7,41 35,4 I± 9,81 27,6 I± 6,01 

34,3 I± 5,01 41,2 1± 5,41 37,7 I± 3,71 

45,1 1± 5,11 37,8 I± 4,51 40,9 I± 3,41 
28,7 I± 5,71 31,0 I± 7,01 29,7 I± 4,41 

39,2 1± 3,91 36,3 1± 3,81 37,6 I± 2,71 

46,2 I± 3,01 43,1 I± 2,81 44,5 I± 2,01 
37,3 I± 3,81 37,2 I± 4,21 37,3 (± 2,81 

43,1 I± 2,41 41,5 I± 2,31 42,2 (± 1,71 

48,5 I± 5,21 42,2 I± 4,81 45,2 (± 3,61 
34,6 I± 6,71 30,4 I± 7,21 32,7 I± 4,91 

43,9 I± 4,21 39,1 I± 4,01 41,5 I± 2,91 

47,8 I± 3,21 43,5 I± 3,0) 45,4 I± 2,21 
35,2 (± 3,61 38,2 I± 4,11 36,5 1± 2,71 

43,2 I± 2,41 41,9 I± 2,41 42,5 I± 1,71 

47,8 I± 4,11 46,5 I± 3,81 47,1 I± 2,8) 
25,7 I± 4,6) 35,2 I± 6,01 29,7 I± 3,71 

39,9 I± 3,2) 43,7 I± 3,21 41,9 I± 2,3J 

N 
\,;l 



Tabell 6 (forts) N 
.i,. 

Län Röstberättigade 1000-tal Röstande 1000- tal Röstande i¼ av röstberättigade 

Civilstånd Hän Kvirnor Summa Hän Kvirnor Summa Hän Kvirnor Summa 

Skaraborgs län 
Gifta 70,7 76, 2 146 , 9 36 , 4 32,9 69,2 48,6 I± 5,11 40,9 1± 4,81 44,6 I± 3,51 
Ej gifta 36,2 25,3 61,5 12,0 7,0 19,1 31,4 I± 6,01 26, 3 I± 6, 71 29,3 I± 4,5J 

Sunlla 106,9 101,5 208,4 48,4 39,9 88,3 42,8 I± 4,01 37,2 I± 3,9J 40,1 I± 2,8J 

Vär mlands län 
Gifta 67 , 0 74,9 141,9 33,8 32,1 65,9 48,3 I± 5 , 21 41,1 I.! 4,81 44,5 1± 3,51 
Ej gifta 40,3 30,4 70,8 10,7 8,6 19,2 25,3 I.! 5,41 27,0 I± 6,31 26 , 1 I± 4, lJ 

Sunna 107,4 105,4 212,7 44,4 40,7 85,2 39,7 1± 3,9 1 37,1 t± 3,91 38,3 1± 2,81 

Örebro län 
Gifta 72,8 79,0 151,8 30 , 8 30,5 61,4 42,4 I± 5,11 38,6 I± 4,71 40,4 I± 3,4J 
Ej gifta 37,8 27,4 65,2 12,3 11,0 23,3 32,7 I± 6,01 40,2 I± 7,51 35,8 I.! 4,71 

Su!wa 110 , 6 106,4 217 , 0 43,2 41,5 84,7 39,1 I± 3,91 39,0 I± 4,01 39,0 I± 2,81 

Väs tmanlands län 
Gifta 64,4 69,8 134,2 27 , 7 33,5 61,1 40,1 I± 5,21 44,9 I± 4,91 42,5 I± 3,61 
Ej gifta 32,2 25,5 57,7 9,5 6,5 16,0 27 ,6 I± 5,81 23,9 I± 6,81 25,9 I± 4,41 

Summa 96,6 95,4 192,0 37 , 1 40,0 77,2 36,0 I± 3,91 39,3 I± 4,11 37 ,6 I± 2,81 

Kopparbergs län 
Gifta 71,8 77,8 149,5 34,2 34,4 68,6 44,1 I± 5,11 41,0 I± 4,71 42,5 I± 3,51 
Ej gifta 37,8 29,1 66,9 11,7 9,4 21,1 28,6 I± 5,61 29,9 I± 6,71 29,1 I± 4,31 

Summa 109,6 106,9 216,5 45,9 43,8 89,7 38,8 I± 3,8J 37,9 I± 3,9J 38,4 I± 2,7 I 

Gävleborgs län 
Gifta 61,2 88,l 149,3 30,0 35,2 65,2 50,2 I± 5,31 41,0 I± 4,71 44,7 1± 3,51 
Ej gifta 43,7 33,5 77,1 12,4 7,9 20,3 29 ,1 1± 5,3 I 24,2 I± 5,81 26 ,9 1± 4,0 I 

Suana 104,9 121,6 226,4 42,4 43,2 85,6 41,4 I± 3,91 36,4 I± 3,81 38,7 I± 2,71 

Västernorrlands län 
Gifta 63,6 76 , 1 139,7 3 2 ,5 37,8 70,3 45,3 I± 5,41 44,0 I± 4,91 44,6 I± 3,61 
Ej gifta 36,2 28,1 64,3 11 , 4 9,5 20,9 28 , 0 I± 5,81 29,8 I± 7,11 28,8 I± 4,51 

Summa 99,8 104,2 204,0 43,9 47,3 91,2 39,0 I± 4,01 40,2 I± 4,11 39,6 I± 2,91 



Tabell 6 (forts) 

Län Röstberättigade 1000-tal 

Civilstånd Hän Kvil'Yl<>r Sunma 

Jämtlands län 
Gifta 30,7 32,8 63,5 
Ej gifta 24,4 16,3 40,7 

Summa 55,1 49,2 104,2 

Västerbottens län 
Gifta 58,0 67,7 125,7 
Ej gifta 37,1 28,1 65,2 

Summa 95,2 95,8 191,0 

Norrbottens län 
Gifta 58,3 68,6 126,8 
Ej gifta 40,0 26,9 66,9 

Summa 98,3 95,5 193,8 

Hela riket 
Gifta 2 053,7 2 425,6 4 479,3 
Ej gifta l 179,7 938,5 2 118,2 

Summa 3 233,4 3 364,1 6 597,5 

Röstande 1000-tal 

Hän Kvil'YlOr Sunma 

16,6 19,1 35,7 
7,9 5,9 13,8 

24,4 25,,0 49,5 

30,6 38,l 68,7 
15,8 11,6 27,4 

46,4 49,7 96,1 

30,4 31,3 61,7 
14,0 7,0 21,0 

44,4 38,3 82,7 

l 025,8 l 110,3 2 136,1 
398,9 334,3 733,2 

l 424,7 l 444,6 2 869,3 

Röstande i¼ av röstberättigade 

Hän Kvil'YlOr Sunma 

52,7 I± 7,7l 56,7 I± 7,51 54,8 1± 5,41 
31,4 I± 7,7l 35,3 I± 9,31 33,0 I± 5,91 

43,2 I± 5,61 49,6 I± 6,01 46,2 I± 4,11 

47,6 I± 5,51 50,8 I± 5,11 49,4 1± 3,81 
38,5 I± 6,21 37,2 t± 7,01 37,9 1± 4,7l 

44,0 I± 4,21 46,9 I± 4,21 45,4 I± 3,01 

48,7 I± 5,41 42,6 1± 5,ll 45,4 I± 3,71 
32,7 I± 5,71 24,0 I± 6,21 29,2 1± 4,21 

42,1 I± 4,01 37,4 I± 4,11 39,8 I± 2,91 

47,7 1± 0,91 43,8 I± 0,81 45,6 I± 0,61 
32,3 I± 1,01 34,0 I± 1,21 33, l I± 0, 7 I 

42,2 1± 0,71 41,0 I± 0,7l 41,6 I± 0,41 

N 
V, 



Tabell 7 Valet till Europaparlamentet 1995. Röstningsförhållanden, efter kön, sysselsättningsstatus och ålder. 18-74 år N 

°' European Parliament election in 1995. Voters by sex, employment and age. Age 18-74 
S~sselsätt- Röstberättigade 1000-tal Röstande 1000-tal Röstande i¼ av röstberättigade 
ningsstatus 

Alder Hän Kvirnor ~a Hän Kvirnor ~a Hän Kvirnor Sunma 

I arbetskraften 2 222,7 2 007,8 4 230,5 941,8 882,4 1 824,2 40,7 1.t 0,9) 42,1 1± 0,91 41,4 1± 0,61 

Sysselsatta 

18 - 20 46,3 48,3 94,5 14,0 16,7 30,8 29,1 I± 5,41 33,3 I± 5,51 31,2 1± 3,81 
21 - 24 138,5 119,3 257,8 34,3 35,6 69,9 23,7 I± 3,0l 28,7 I± 3,41 26,0 I± 2,31 
25 - 29 241,0 214,2 455,2 78,7 75,0 153,7 31,4 I± 2,51 33,6 1± 2,61 32,4 l± 1,81 
30 - 34 265,9 225,9 491,8 96,8 88,6 185,4 34,9 I± 2,41 37,6 1± 2,71 36,2 I± 1,81 
35 - 39 252,3 223,8 476,1 104,5 94,3 198,8 39,7 I± 2,61 40,4 1± 2,71 40,0 l± 1,91 
40 - 44 254,4 239,1 493,4 108,5 104,2 212,7 41,0 I± 2,61 41,9 I± 2,61 41,4 l± 1,81 

45 - 49 290,6 275,8 566,5 144,5 133,5 278,0 47,7 1± 2,51 46,5 l± 2,41 47,1 l± 1,71 
50 - 54 265,6 251,6 517,2 135,3 129,7 265,0 48,9 1± 2,51 49,5 I± 2,61 49,2 I± 1,81 
55 - 59 176,3 167,1 343,3 92,9 90,6 183,6 50,6 I± 3,11 52,0 I± 3,ll 51,4 I± 2,21 
60 - 64 104,7 97,5 202,3 65,4 59,9 125,3 59,9 1± 3,91 58,9 I± 4,11 59,4 I± 2,8) 
65 - 74 28,0 12,3 40,2 18,0 9,8 27,8 61,6 1± 7 ,41 76,7 I± 9,6) 66,2 I± 6,0) 

~a 18-74 2 063,6 1 874,8 3 938,4 892,8 838,0 1 730,8 41,6 1± 0,91 42,9 I± 0,91 42,1 I± 0,61 

Arbetslösa 159,1 133,0 292,0 49,0 44,4 93,4 29,6 I± 3,0l 32,1 1± 3,31 30,7 I± 2,21 -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Ej i arbetskraften 545,5 692,5 1 238,0 249,9 299,5 549,4 44,0 I± 1,71 41,6 I± 1,51 42,6 I± 1,11 

Arbetar i eget hushåll 
18 - 20 
21 - 29 16,5 16,9 3,5 3,5 20,5 I± 8,11 20,2 I± 8,01 
30 - 39 19,7 19,9 7,3 7,3 35,5 I± 8,91 35,1 I± 8,81 
40 - 49 
50 - 64 17,4 17,7 9,5 9,8 52,1 I± 9,61 52,9 I± 9,51 
65 - 74 

~a 18-74 65,1 66,7 24,4 25,3 36,0 I± 4,81 36,4 I± 4,81 

Studerande 151,5 164,5 316,0 69,0 77,0 146,1 43,7 I± 3,31 44,9 I± 3,21 44,4 I± 2,31 

övriga ej i arbetskraften 

18 - 20 24,3 10,5 34,8 8,3 1,8 10,1 32,5 I± 7,71 16,8 I± 9,31 27,8 I± 6,11 
21 - 29 32,1 38,3 70,4 9,9 10,7 20,6 29,7 I± 6,71 26,8 I± 5,91 28,0 I± 4,4) 
30 - 39 21,9 27,6 49,5 6,7 7,9 14,6 29,5 I± 8,11 27,6 I± 7,0l 28,3 I± 5,31 
40 - 49 24,8 33,3 58,1 6,0 8,7 14,7 23,0 I± 7,0l 25,2 I± 6,11 24,3 I± 4,61 
50 - 64 127,8 146,1 273,9 57,4 63,4 120,8 43,1 I± 3,61 41,7 I± 3,31 42,3 I± 2,41 
65 - 74 161,5 207,0 368,5 91,8 105,5 197,3 54,5 I± 3,11 49,0 I± 2,81 51,4 I± 2,11 

SuMna 18-74 392,4 462,9 855,2 180,0 198,1 378,l 44,1 I± 2,01 41,1 I± 1,81 42,4 I± 1,41 -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Samtliga 18-74 2 768,2 2 700,3 5 468,4 1 191,7 1 181,9 2 373,6 41,4 I± 0,81 42,0 I± 0,81 41,7 I± 0,5) 



Tabell 8 Valet till Europaparlamentet 1995. Röstningsförhåll. efter kön, syssels.status och civilstånd. 18-74 år 
European Parliament election in 1995. Voters by sex, employment status and marital status. Age 18 - 74 

Sysselsätt- Röstberättigade 1000-tal Röstande 1000-tal Röstande i¼ av röstberättigade 
ningsstatus 
Civilstånd Hän Kvirnor Summa Hän Kvirnor Summa Hän Kvinnor ~a 

I arbetskraften 2 222,7 2 007,8 4 230,5 941,8 882,4 l 824,2 40,7 1± 0,91 42,1 I± 0,9 l 41,4 I± 0,6) 

Sysselsatta 

Gifta l 247,2 l 277,0 2 524,2 619,0 625,1 l 244,1 47,6 I± 1,21 47,0 I± 1,11 47,3 1± 0,81 
Ej gifta 816,4 597,9 l 414,2 273,8 212,8 486,7 32,2 I± 1,41 34,2 1± 1,61 33,0 I± 1,01 

Summa 2 063,6 l 874,8 3 938,4 892,8 838,0 l 730,8 41,6 I± 0,9) 42,9 1± 0,91 42,l I± 0,6l 

Arbetslösa 

Gifta 66,1 70,9 136,9 27,6 28,4 56,0 40,l I± 5,0l 38,5 1± 4,71 39,3 I± 3,41 
Ej gifta 93,0 62,l 155,l 21,4 16,0 37,4 22,1 I± 3,51 24,8 I± 4,5) 23,1 1± 2,81 

Summa 159,l 133,0 292,0 49,0 44,4 93,4 29,6 I± 3,01 32,1 I± 3,31 30,7 I± 2,21 -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Ej i arbetskraften 545,5 692,5 l 238,0 249,9 299,5 549,4 44,0 I± 1,71 41,6 I± 1,51 42,6 I± 1,ll 

Arbetar i eget hushåll 

Gifta 46,6 47,8 20,3 21,1 41,9 I± 5,9) 42,5 I± 5,81 
Ej gifta 18,5 18,9 4,1 4,1 21,2 I± 7,8) 20,8 I± 7,71 

Summa 65,l 66,7 24,4 25,3 36,0 I± 4,81 36,4 I± 4,8) 

Studerande 

Gifta 40,l 52,8 93,0 18,9 24,3 43,2 45,3 I± 6,31 44,l I± 5,51 44,6 I± 4,1) 
Ej g i fta 111,4 111,7 223,l 50,l 52,8 102,8 43,2 I± 3,91 45,4 I± 3,9l 44,3 I± 2,7l 

Summa 151,5 164,5 316,0 69,0 77,0 146,l 43,7 I± 3,3) 44,9 I± 3,2l 44,4 (± 2,31 

övriga ej i arbetskraften 

Gifta 277,7 374,6 652,3 143,l 172,2 315,3 49,4 1± 2,41 44,2 I± 2,11 46,4 I± 1,61 
Ej gifta 114,7 88,3 203,0 36,9 25,8 62,8 30,9 I± 3,51 28,0 I± 3,9l 29,7 I± 2,61 

Summa 392,4 462,9 855,2 180,0 198,1 378,l 44,1 I± 2,0l 41,l I± 1,8) 42,4 I± 1,4l -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Samtliga 

Gifta l 632,4 l 821,8 3 454,2 809,5 870,3 l 679,8 47,6 I± 1,0l 45,9 (± 0,91 46,7 I± 0,71 
Ej gifta l 135,8 878,4 2 014,2 382,2 311,6 693,8 32,4 I± 1,ll 34,1 I± 1,31 33,0 I± 0,9 l 

Surna 2 768,2 2 700,3 5 468,4 l 191,7 l 181,9 2 373,6 41,4 I± 0,81 42,0 I± 0,81 41,7 I± 0,51 

!:::l 



Tabell 9 Valet till Europaparlamentet 1995. Röstningsförhållanden efter kön, näringsgren och yrkesställning. 18-74år N 
00 

European Parliament election in 1995. Voters by sex, industry and occupational status. Age 18- 74 
Kod Näringsgren Röstberättigade 1000-tal Röstande 1000-tal Röstande i ¼ av röstberättigade 

Yrkesställning Hän Kvil'YlOr Sunana Hän Kvil'YlOr Sunma Hän Kvil'YlOr Slaaa 

1 Jorcbr'-'<,s~s-
br'-'<,jakt fiske 

Förettlare 7,9 3,0 36,3 1±14,0) 
Anstäl da 55,8 29,2 85,0 19,4 9,6 29,0 33,4 I± 5,2) 31,5 I± 7,0) 32,7 I± 4,2) 
medl "älpande 
faailjenm<tlemmar 

60,2 32,7 92,9 20,7 11,3 32,0 33,0 I± 5,0) 33,0 I± 6,7) 33,0 I± 4,0) 

2-4 Gruvor och mineral-
brott, tillverknings-
inc11stri, el-, gas-, 
värme- och vattenverk 

Föret~are inkl 
rnecfl "ä pande 
famifiemedlemmar 80,6 9,2 89,9 28,3 5,3 33,6 33,7 I± 4,41 54,7 1±13,2) 35,9 (+ 4,2) 
Anstä lda 681,8 174,l 855,9 257,1 68,9 326,0 36,2 I± 1,51 38,0 I± 3,0l 36,6 I± 1,4) 

SUnma 762,5 183,4 945,8 285,4 74,2 359,6 35,9 I± 1,41 38,9 I± 2,9) 36,5 1± 1,3) 

5 Byggnadsinc11stri 

Föret~are inkl 
rnecll"ä pande 
famiIIemedlemmar 77,2 35,1 112,3 27,8 14,4 42,2 34,6 (+ 4,5) 39,4 (+ 6,7) 36,1 (+ 3,7) 
Anstä lda 231,3 232,4 463,7 81,7 80,7 162,4 33,9 ( ± 2,6) 33,3 I± 2,51 33,6 I± 1,8) 

Sunma 308,5 267,4 575,9 109,5 95,1 204,6 34,1 I± 2,21 34,2 I± 2,41 34,1 I± 1,6) 

6 Varl.nandel, restau-
rang- och hotell-
rörelse 

Föret~are inkl 
rnecl-,"ä pande 
familiemedlemmar 27,8 31,6 8,3 9,6 28,6 (+ 7,2) 29,l I± 6,8) 
Anstä lda 193,5 123,l 316,6 77,9 59,9 137,8 38,7 I± 2,9 l 46,7 I± 3,7) 41,8 t± 2,3) 

SUnma 221,3 126,9 348,2 86,2 61,1 147,4 37,4 I± 2,7) 46,3 I± 3,6) 40,6 I± 2,2) 



Tabell 9 (forts) 

Kod Näringsgren Röstberättigade 1000- tal Röstande 1000-tal Röstande i ;( av röstberättigade 

Yrkesställning Hän Kvin,or Suana Hän Kvil'YlOr Sunlllla Hän Kvin,or ~a 

7 Samfärdsel, post-
och televerk 

Föret~are il'V<l 
mecll "ä panda 
faniiiiemedlannar 53,7 19,6 73,4 32,4 10,8 43,2 57,9 5,7) 52,6 9,3) 56,4 4,91 
Anstä lda 281,7 214,0 495,6 154,8 104,1 258,9 52,8 ti 2,51 46,8 I± 2,8) 50,1 I± 1,9) 

Sumna 335,4 233,6 569,0 187,2 114,9 302,0 53,6 I± 2,31 47,2 I± 2,7) 51,0 I± 1,7) 

8 8anker och försäk-
ringsinstitut,fastig-
hetsförvaltning och 
l.4>P(lragsverksamhet 

Föret:yare il'V<l 
mecll"ä pande 
famifiemedl-ar 8,0 7,2 15,2 4,8 4,0 8,8 58,3 1±14,61 53,2 1±15,31 55,9 1±10,6) 
Anstä lda 179,4 893,6 1 073,0 107,9 412,l 520,0 57,7 I± 3,1) 44,3 I± 1,31 46,6 I± 1,21 

Sumlna 187,3 900,9 l 088,2 112,7 416,l 528,9 57,8 I± 3,01 44,4 I± 1,3) 46,7 I± 1,2) 

9 Offentlig förvalt-
ning och andra 
tjänster 

Föret:yare il'V<l 
rnecl-,jä pande 
familiemedlennar 13,2 21,7 34,9 5,8 8,8 14,6 41,8 1±11,51 39,l I± 8,51 40,l 6,8) 
Anstä lda 66,l 78,7 144,7 33,5 42,0 75,5 48,6 1± 5,ll 51,3 I± 4,61 50,0 I± 3,4) 

Su.a 79,3 100,3 179,6 39,2 50,8 90,0 47,4 I± 4,71 48,7 1± 4,ll 48,1 I± 3,ll 

99 Ei identifierbar 
e ler ej angiven 
näringsgren 

Samtliga i arbets-
kraften l 955,3 l 845,7 3 801,l 841,l 823,7 l 664,8 41,3 I± 0,9) 42,8 I± 0,9) 42,0 I± 0,71 

Därav 

FöretiYare 324,6 110,0 434,5 141,9 51,2 193,1 42,0 2,31 44,7 I± 3,91 42,6 I± 2,01 
Anstäl da l 732,8 l 755,4 3 488,2 748,9 781,0 l 529,9 41,5 I± 1,0) 42,7 I± 1,01 42,1 I± 0,71 
rnect-, "älpande 
famifjemedlennar 9,5 15,7 5,7 7,8 58,3 1±12,7) 48,0 1±10,1) 



Tabell 10 Valet till Europaparlamentet 1995. Röstningsförhållanden efter kön, näringsgren och ålder. 18- 74 år t.,l 
0 

European Parli ament election in 1995. Voters by sex, industry and age. Age 18 - 74 
Kod Näringsgren Röstberättigade 1000- tal Röstande 1000-tal Röstande i X av röstberättigade 

Alder Hän Kvil"YlOr ~a Hän Kvinnor Suata Hän Kvinnor Sut.a 

l Jorcl>ruk,skogsbruk, 
jakt och fiske 

18-20 
21-29 16,5 7,1 23,6 4,2 1,5 5,6 24,3 (± 8,7) 19,9 (±12,2) 22,9 (± 7,ll 
30- 39 13 , 7 20,4 4,1 6,8 28,6 (±10 ,21 32,2 (± 8,61 
40-49 11,7 8,6 20,3 4,4 2,4 6,8 36,4 (±11,81 27,1 (±12,31 32,4 (± 8,61 
50- 64 14,7 10,1 24,8 6,7 4,5 11,2 43,8 (±10,7) 42,7 (±12,6) 43,4 (.:!:. 8,2) 
65-74 

Sumna 60,2 32,7 92,9 20,7 11,3 32,0 33,0 (± 5,0) 33,0 (± 6,7 l 33,0 (.:!:. 4,0) 

2-4 Gruvor och mineral -
brott, tillverknings-
industri, el - , gas-, 
värme- och vattenverk 

18-20 17,2 22,7 4,3 6,2 23,8 I± 8,21 26,1 (± 7 ,41 
21 - 29 154,5 35,8 190,3 39,0 12,4 51,4 24,2 I± 2,8) 33,4 (± 6,5) 25,9 (± 2,6) 
30- 39 186,l 46,5 232,5 63,8 19,1 83,0 32,9 (± 2,9) 39,6 (± 5,9) 34,3 (± 2,61 
40-49 199,2 48,3 247,5 81,8 18,4 100,2 39,5 (± 2,91 36,5 (± 5,61 38,9 (± 2,61 
50-64 201,4 46,2 247,5 94,1 21,3 115,4 44,8 (± 2,91 44,2 (± 5,9) 44,7 (± 2,61 
65- 74 

~a 762,5 183,4 945,8 285,4 74,2 359,6 35,9 (± 1,41 38,9 (± 2,91 36,5 (± 1,31 

5 Byggnadsindustri 

18-20 11,4 20,9 32,3 4,6 7,2 11,8 39,0 (±11,6) 32,9 I± 8,41 35,1 (± 6,81 
21-29 75,2 70,7 145,9 19,3 16,7 35,9 24,7 l± 4,ll 22,7 (± 4,ll 23,6 1± 2,91 
30-39 83,7 52,4 136,1 26,0 16,7 42,7 29,8 I± 4,21 30,6 (± 5,21 30 ,1 (± 3 ,31 
40-49 70,1 59,2 129,2 25,8 22,7 48,5 35,4 (± 4,8) 36,9 l± 5,ll 36,0 1± 3,51 
50-64 64,8 62,2 127,0 31,9 30,4 62,3 47,2 l± 5,ll 46,9 l± 5,ll 47,1 (± 3,6) 
65-74 

Sullma 308,5 267,4 575,9 109,5 95,1 204,6 34,1 (± 2,2) 34,2 (± 2,4) 34,1 (± 1,6) 

6 Varl.tlandel, restau-
rang- och hotell-
rörelse 

18-20 
21-29 37,7 25,7 63,4 10,6 10,l 20,7 27,0 (± 6,0) 37,7 (± 8,01 31,4 (± 4,9) 
30-39 59,6 33,4 93,0 21,3 12,6 33,9 34,3 I± 5,21 36,2 (± 6,9) 34,9 I± 4,11 
40-49 60,2 35,0 95,2 24,0 19,1 43,1 38,3 (± 5,3) 52,3 I± 6,9) 43,5 (± 4,2) 
50- 64 59,l 30,2 89,4 28,9 17,9 46,8 46,9 (_i 5,4) 56,8 (± 7,4) 50,3 (_i 4,4) 
65-74 

221,3 126,9 348,2 86,2 61,1 147,4 37,4 (± 2,7) 46,3 I± 3,6) 40,6 (± 2,2) 



Tabell 10 (forts) 

Kod Näringsgren Röstberättigade 1000-tal Röstande 1000- tal Röstande i X av röstberättigade 

Alder Hän Kvirnor &..la Hän Kvirnor Summa Hän Kvirnor 

7 Samfärdsel, post-
och televerk 

18-20 6,8 2,7 37,4 1±15,01 
21-29 49,0 43,2 92,2 22,1 18,3 40,4 43,3 I± 5,91 40,6 1± 6,21 42,0 (± 4,31 
30-39 85,2 51,9 137,1 40,5 22,0 62,5 45,7 I± 4,61 40,7 1± 5,61 43,8 (± 3,61 
40-49 92,5 65,5 158,0 51,4 32,2 83,6 53,4 I± 4,41 47,1 I± 5,01 50,8 (± 3,31 
50-64 98,1 67,9 166,0 65,6 39,4 105,0 64,1 I± 4,01 55,8 I± 4,91 60,8 (± 3,11 
65-74 8,9 7,8 84,3 1±10,01 

S..-a 335,4 233,6 569,0 187,2 114,9 302,0 53,6 I± 2,31 47,2 (± 2,71 51,0 (± 1,71 

8 Bari<er och försäk-
ringsinstitut,fastig-
hetsförvaltning och 
l.4>f)dragsverksaahet 

18-20 12,5 15,0 4,1 5,4 31,8 (±10,51 34,2 (± 9,81 
21-29 22,0 129,1 151,0 9,4 43,2 52,6 41,1 I± 8,71 32,2 (± 3,41 33,4 (± 3,11 
30- 39 47,8 230,1 278,0 25,3 97,0 122,3 50,8 1± 6,11 40,4 (± 2,61 42,2 (± 2,41 
40-49 61,4 269,0 330,4 39,4 128,6 168,0 61,5 I± 5,21 45,9 I± 2,51 48,8 I± 2,21 
50- 64 52,3 257,6 309,9 36,3 141,5 177,8 66,7 I± 5,41 52,7 I± 2,51 55,1 (± 2,31 
65-74 

187,3 901,0 l 088,4 112,7 416,l 528,9 57,8 I± 3,01 44,4 I± 1,31 46, 7 I± 1,21 

9 Offentlig förvalt-
ning och andra 
tjänster 

18-20 6,8 1,4 19,3 1±12,21 
21-29 13,6 18,6 32,3 4,1 7,3 11,4 29,0 1±10,31 37,6 (± 9,31 34,0 I± 6,91 
30-39 20,0 23,0 42,9 9,4 10,1 19,4 45,0 1± 9,41 42 ,1 1± 8,51 43,5 (± 6,31 
40-49 21,2 23,3 44,5 12,4 11,2 23,6 56,1 I± 9,11 46,3 1± 8,41 51,0 (± 6,21 
50- 64 19,5 29,7 49,1 11,8 19,2 31,0 58,4 I± 9,31 62,0 I± 7,31 60,6 (± 5,71 
65-74 

SlJlala 79,3 100,3 179,6 39,2 50,8 90,0 47,4 I± 4,71 48,7 I± 4,11 48,1 I± 3,11 

99 Ei identifierbar 
e ler ej angiven 
näringsgren 

Samtliga i arbetskraften l 955,3 l 845,9 3 801,2 841,1 823,7 l 664,8 41,3 I± 0,91 42,8 I± 0,91 42,0 I± 0,71 

I,;) 



Tabell 11 Valet till Europaparlamentet 1995. Röstningsförhållanden efter kön och yrke. 18-74 år w 
N 

European Parliament election in 1995. Voters by sex and occupation. Age 18 - 74 
Kod Yrke Röstberättigade 1000-tal Röstande 1000-tal Röstande i X av röstberättigade 
AKU 

ttän Kvirnor Sumaa ttän Kvirnor ~a Hän Kvirnor 

Q Iekoil!.-. Diiilil.lCllilililOSl!.i!R m Il 
01,02 Tekniskt, kemiskt, fysikaliskt 

laborat .- biologiskt . arbete 264,6 48,0 312,6 144,2 29,1 173,3 52,3 I± 2,61 58,3 I± 5,8) 53,2 I± 2,3) 

03 Pedagogiskt arb exkl förskoll . 81,3 138,8 220,1 52,6 86,9 139,5 62,1 I± 4,5J 60,1 I± 3,4) 60,9 I± 2,71 

04 Förskoll . , fri tidspedagoger 71,8 77,4 37,2 40,8 49,7 I± 4,8) 50,6 I± 4,61 

05,06 Juridiskt arb litterärt och 
journalistiskt arbete 62,0 61,7 123,7 39,8 40,0 79,8 61,6 I± 5,21 62,2 I± 5,11 61,9 I± 3,6) 

Summa 413,5 320,3 733,8 240,2 193,2 433,4 55,8 I± 2,01 57,9 I± 2,21 56,7 I± 1,51 

l Hälso- o si\Å<.våcdsarbete 

10 , 11 Hälso- o s jukvård, veterinär o 
tandvårdsarbete 43,8 268,5 312,2 28,0 121,1 149,1 61,4 I± 6,11 43,3 I± 2,51 45,8 (± 2,31 

1 2, 13, Socialsekr . kuratorer, psykol . 
15 Föres tändare, ledare, 

vårdare, hemvårdare, 
rörelse o arbetsterapi arb, 
kostexperter m fl 33,6 232,4 266,0 17,0 99,1 116,2 48,7 (± 7,2) 41,0 I± 2,6) 42,0 (± 2,5) 

14 Barnskötare m fl 86,2 88,8 30,8 31,3 34,3 I± 4,2) 33,9 I± 4,11 

Summa 80,1 587,0 667,1 45,6 251,0 296,6 54,7 I± 4,61 41,1 I± 1,7) 42,7 I± 1,61 

i:! Admiois:kahll:t iicbete 
20 ,27 Samhälls - o företagsadm. arb 

ekon . ostat . utredn, arb, 
ekonomiledare, revisorer 116,0 71,3 187,3 75,2 42,4 117,6 62,3 I± 3,8J 57,0 I± 4,8) 60,3 I± 3,0l 

21, 25 Personalarb övr adm kameralt o 
kontorstekniskt arbete 63,2 90,4 153,6 34,8 48,4 83,3 52,9 I± 5,2) 51,5 I± 4,3) 52,0 (± 3,31 

22 Sekreterare o maskinskrivn.arb 
Redovisningsarbete 25,7 216,3 242,0 13,0 98,1 111,1 48,4 I± 8,2) 43,6 I± 2,71 44,1 I± 2,61 

23,24 Systemerare, programmerare ADB, 
datamaskinoperatörer o övr 
inom ADB 63,8 16,8 80,5 36,2 7 , 1 43,3 54,4 I± 5,3) 40,9 I± 9,91 51,6 I± 4,71 

Summa 268,7 394,7 663,4 159,2 196,0 355,2 56,8 I± 2,5) 47,7 I± 2,11 51,4 I± 1,61 



Tabell 11 (forts) 

Kod Yrke Röstberättigade 1000-tal Röstande 1000- tal Röstande i ¼ av röstberättigade 
AKU 

Hän Kvirnor Sl.nnla Hän Kvirnor ~a tlän Kvirnor 

3 Kommec~ilillli itc:bete 
30 Reklamarb, försäljning av 

egendom, tjänster• m 30,6 17,2 47,8 17,6 9,1 26,7 55,2 I± 7,6) 50,7 1±10,0) 53,6 I± 6,1) 

31 Säljare ldetaljhandell- affärs-
bitr. 37,4 105,7 143,0 11,8 32,4 44,2 30,4 I± 6,3) 29,4 I± 3,6) 29,7 I± 3,ll 

övr in0111 koaErsiellt arb 128,1 47,7 175,7 52,1 16,9 69,0 39,1 I± 3,6) 34,2 I± 5,61 37,7 (± 3,0l 

Suaa 196,0 170,5 366,6 81,5 58,4 139,9 39,9 I± 2,9) 32,8 (± 2,9) 36,7 I± 2,1) 

LiiDibc:uc~- ~k~- g fi~kllc:iilc:b, 
40 Jordbrucs-, trädgård- o skogs-

brucsleåling 59,1 15,8 74,9 32,5 9,0 41,4 52,7 I± 5,3) 54,5 (±10,l) 53,1 I± 4,7) 

41,42 Jordbrucs- o trädgårdsarb. 
djur-skötsel, viltvård o jakt, 
f1skeriarb ... skogsarb 41,9 12,6 54,5 15,1 4,9 20.0 34,7 I± 6,0) 37,2 1±11,ll 35,2 I± 5,3) 

~a 101,0 28,4 129,4 47,6 13,9 61,4 45,2 I± 4,1) 46,9 I± 7,61 45,6 I± 3,6) 

6 Ic:ill'.l~e2c:t- gg:i kOIIIIDU'lik tiQD 
60,61 Siöbefäl, däcks- o maskinpers . 

f ygarb, lok o motorvagnsför. 
k~törs, trafik o fraktass. 
arb, trafikledn o traf ikarb. - . 
ledn, fyr-vaktare, sluss- o 
hamnvak ter , buss o persorbils-
förare, last o paketbilsförare 
spårvagns- o tunnelbanetågs-
förare, varubud 121,6 10,9 132,5 35,2 4,1 39,3 27,7 I± 3,4) 36,4 1±11,9) 28,5 I± 3,3) 

62 Post- o teleexp.arb, postiljon 
o axpeditionsvaktarb 33,7 48,2 81,8 14,4 19,5 33,9 41,0 I± 7,ll 39,0 (± 5,8) 39,7 I± 4,5) 

SI.alla 155,3 59,1 214,4 49,6 23,7 73,2 30,6 I± 3,1) 38,5 I± 5,21 32,8 (± 2,71 



Tabell 11 (forts) \,) 

Kod Yrke Röstberättigade 1000-tal Röstande 1000-tal Röstande i ;( av röstberättigade 
AKU 

Hän Kvinnor ~a Hän Kvinnor ~a Hän Kvinnor ~a 

5,7,8 Gruv- o stenbrytn.arb, tillverkn 
ilCb • mil.lik icskQbill, gcafi::.k i ilCb 

50 Gruv-, stenbrytn.- o petrol-
utvinningsarb • m 

70 Textilarb, söanadsarb, sko o 
lädervaruarb 7,4 12,3 19,7 2,7 3,6 6,3 35,1 1±14,6) 28,2 1±.10,41 30,8 I± 8,51 

71,72, Stäl-, metallverks-, smides- 0 
73 Gjuteriarb, finmekaniskt arb 

verkstads- o bygglacis11etallarb 247,9 29,5 277,4 69,0 8,1 77,2 26,7 I± 2,3) 26,4 I± 6,6) 26,7 I± 2,21 

74 Elmontörer, fly~lans- o for-
donselek tr. , mas inelek tr, 
linjemontörer I elkraft I o bio-
grafmaskinister m fl 47,2 51,3 17,0 18,6 34,7 t± 5,7) 34,8 I± 5,51 

75 Telerepr. o elektronikrepr.-
1110ntörer, linjemont.ttelel, in 
spelningstekn III fl 30,5 7,0 37,5 11,9 2,3 14,2 37,3 I± 7,21 31,3 1±14,21 36,2 I± 6,5) 

76 Trävaruarb 41,8 47,1 14,6 17,1 33,6 t± 6,01 34,9 I± 5,7) 

77,78 Hälnings- o golvbeläg9"'. arb, 
bygg o anläggningsar 125,4 126,8 37,7 38,3 28,9 t± 3,41 29,0 I± 3,31 

81,82 Grafiskt arb, livsmedels- och 
tobaksarb 49,7 16,3 65,9 17,3 5,8 23,0 33,4 t± 5,51 34,1 I± 9,6) 33,5 t± 4,81 

83,84 Kemiskt processarb. g..inani- 0 
plastvaruarb, massa o pappers-
arb 29,6 11,9 41,5 7,3 4,1 11,4 23,5 I± 6,41 33,4 1±11,ll 26,4 I± 5,61 

85,86, Glas, kera111ik o tmlarb, övr 
89 Tillverkn.arb, dri tmaskinist-

arbete, div. arb 19,0 22,8 5,3 6,8 27,0 I± 8,4) 28,7 t± 7,8) 

87 Godshantering o maskinkörning 43,2 44,8 13,4 13,9 29,8 t± 5,7) 29,9 t± 5,6) 

88 Paketerings- o lagerarb 46,7 16,4 63,1 14,5 3,5 18,0 29,8 t± 5,5) 20,7 t± 8,21 27,5 t± 4,61 

Slana 693,6 109,7 803,3 212,1 34,1 246,2 29,4 t± 1,41 29,9 I± 3,6) 29,4 t± 1,31 



Tabell 11 (forts) 

Kod Yrke Röstberättigade 1000- tal 
AKU 

Hän Kvil'YlDf' Sullaa 

20-2!t Ser:it i.'-tlacbe :ta 
90 Civilt bevaknings- o skyddsarb 41,7 9,2 50,9 

91 Hotell-, restaurang- o storhus-
hållsarb 32,1 98,8 130,9 

92 Fastig,etsskötsel 43,7 47,4 

93 Städ-ling 10,6 63,9 74,5 

94 Husligt arb, hygien o skönhets-
väird, tvätt o pressarb, sport 
o idrott, begravn . byråpars, 
hiss förare, spelhalls flrok t. 10,6 28,3 38,9 

~a 138,7 203,9 342,6 

98 Militärt arbete 15,5 16,0 

99,33 övriga, oklassificerbara 

Samtliga i arbetskraften 2 063,4 l 875,0 3 938,4 

Röstande 1000- tal 

Hän KvilYX>r 5'.mna 

16,7 3,0 19,7 

6,7 33,8 40,4 

17,4 19,0 

3,6 19,2 22,8 

2,8 9,6 12,4 

47,2 67,2 114,4 

9,7 9,9 

892,8 838,0 l 730,8 

Röstande i j( 

Hän 

38,4 t± 6,3) 

20 , 0 I± 5,9) 

38,3 I± 6,1 ) 

32,2 1±11,9) 

25,8 1±11,2) 

32,6 I± 3,3) 

60,2 1±10,31 

41,6 I± 0,9) 

av röstberättigade 

KvilYl<>r Suiaa 

31,8 1±12,4) 37,2 

32,8 I± 3,9) 29,7 

38,5 

28,9 I± 4,61 29,4 

32,4 I± 7,1) 30,6 

31,7 I± 2,61 32,1 

59,2 

42,9 I± 0,9) 42,1 

I± 5,6) 

I± 3,3) 

I± 5,8 ) 

I± 4,3) 

I± 6,0 ) 

I± 2,1) 

1±10,21 

I± 0,6) 

vl 
V, 



Tabell 12 Valet till Europaparlamentet 1995. Röstningsförhållanden efter kön, yrke och ålder. 18-74 år I.,,) 

°' European Parliament election in 1995. Voters by sex, occupation and age. Age 18 - 74 
Kod Yrke Röstberättigade 1000-tal Röstande 1000-tal Röstande i i av röstberättigade 

Ålder Hän Kvil'YlOr Slana Hän Kvil'YlOr Suimia Hän Kvil'YlOr Sunma 

Teknik-, naturvetenskap-• 
militärt arbete 

18 - 20 16,5 14,5 31,0 3,9 2,7 6,5 22,5 I± 8,2l 17,8 I!. 8,11 20,3 I!. 5,81 
21 - 29 97,7 87,7 185,4 36,5 34,7 71,2 35,9 I± 4,0l 38,0 I!. 4,31 36 , 9 I !. 2 , 9 I 
30 - 39 144,6 110,2 254,8 63,2 52,8 116,0 42,0 I!. 3,5l 46,0 I± 3,91 43,7 I± 2,61 
40 - 49 149,0 120,0 269,0 83,0 67,3 150,2 53,5 I± 3,41 53,8 I± 3,71 53,6 I!. 2,5) 
50 - 64 174,5 118,8 293,3 107,4 78,5 185,8 59,0 I± 3,11 63,4 I!. 3,61 60, 9 I!. 2, 31 
65 - 74 8,4 6,9 78,0 1±11,5) 

18 - 74 588,3 453,6 1 041,9 298,9 237,8 536,7 48,8 I± 1,71 50,3 I± 1,91 49,4 I!. 1,31 

1+2 Hälso- o sjukvård 
och administrativt arb. 

18 - 20 12,4 15,5 3,9 5,3 30,0 1±10,51 32,9 1± 9,71 
21 - 29 46,9 155,3 202,2 19,7 54,2 73,9 40,3 I!. 6,01 33,5 I± 3,11 35,0 I± 2,81 
30 - 39 87,8 246,0 333,8 47,6 99,5 147,1 52,0 I!. 4,51 38,9 I± 2,51 42,3 1± 2,21 
40 - 49 111,5 292,7 404,2 66,7 136,6 203,3 57,5 I± 3,9) 44,8 I!. 2,4) 48,3 1± 2,01 
50 - 64 94,8 269,8 364,6 65,4 148,3 213,7 66,2 I± 4,01 52,8 I!. 2,51 56 ,3 I± 2 ,11 
65 - 74 10,2 8,5 79,6 1±10,2) 

18 - 74 348,8 981,7 1 330,5 204,8 447,0 651,8 56,4 I± 2,2) 43,7 I!. 1,3) 47,0 I± 1,ll 

3 Konnersiellt arbete 

18 - 20 8,9 13,l 3,7 5,7 39,6 1±13,3) 42,0 1±11,0) 
21 - 29 37,6 47,5 85,1 11,7 13,1 24,8 29,9 I± 6,31 26,5 I!. 5,31 28,0 I!. 4,0l 
30 - 39 56,0 37,4 93,4 19,5 10,8 30,3 33,4 I± 5,3l 27,7 I± 6,01 31,1 I± 4,01 
40 - 49 47,7 35,0 82,7 20,7 12,1 32,8 41,8 I± 6,0l 33,0 I± 6,41 38,1 I± 4,41 
50 - 64 47,5 40,3 87,9 25,8 17,7 43,6 52, 2 I!. 6, 0 I 42,2 I!. 6,31 47,6 I± 4,41 
65 - 74 

18 - 74 196,0 170,5 366,6 81,5 58,4 139,9 39,9 I!. 2,91 32,8 I± 2,91 36 , 7 I!. 2 , 11 



Tabell 12 (forts) 

Kod Yrke Röstberättigade 1000-tal 

Alder Hän Kvil'YlOr 5'.aaa 

4 Lantbruks-, sk~s-
och fiskeriarbe e 

18 - 20 
21 - 29 11,2 14,6 
30 - 39 20,8 26,7 
40 - 49 25,2 30,5 
50 - 64 32,7 12,2 44,9 
65 - 74 8,4 9,8 

18 - 74 101,0 28,4 129,4 

6 Transport- och kom-
..-.ikationsarbete 

18 - 20 
21 - 29 25,7 10,5 36,2 
30 - 39 42,2 14,3 56,5 
40 - 49 41,7 14,4 56,1 
50 - 64 42,2 17,0 59,2 
65 - 74 

18 - 74 155,3 59,1 214,4 

5+7+8 Gruv- och stenbrytning-, 
tillverkningsarbete, 
111askinskötsel 
och grafiskt arbete 

18 - 20 23,3 27,2 
21 - 29 172,5 25,7 198,2 
30 - 39 170,7 27,4 198,1 
40 - 49 160,0 27,2 187 , 2 
50 - 64 163,l 24,9 188,0 
65 - 74 

18 - 74 693,6 109,7 803,3 

Röstande 1000- tal 

Hän Kvil'YlOr Slana 

4,1 4,9 
10,4 13,0 
12,3 15,3 
16,0 6,1 22,1 
4,3 5,5 

47,6 13,9 61,4 

6,0 3,7 9,7 
12,3 4,7 17,0 
14,4 5,9 20,3 
16,3 8,6 24,9 

49,6 23,7 73,2 

6,0 7,4 
37,0 6,1 43,1 
47,1 8,8 55,9 
52,1 7,6 59,7 
67,9 9,7 77,5 

212,1 34,l 246,2 

Röstande i~ av röstberättigade 

Hän Kvil'YlOr 5'..a 

35,5 (±11,6) 32,4 (± 9,91 
47,9 I± 9,ll 46,8 I± 8,01 
46,8 1± 8,31 48,4 I± 7,51 
47,1 I± 7,ll 48,1 (±11,51 47,3 I± 6,11 
49 , l I ±13 , 7l 54,0 1±12,61 

45,2 1± 4,11 46,9 (± 7,61 45,6 I± 3,61 

22,5 I± 6,81 33,6 1±12,01 25,6 I± 6,0) 
28,0 I± 5,81 31,2 1±10,ll 28,8 I± 5,01 
33,2 I± 6,21 39,4 1±10,41 34,8 (± 5,31 
37,1 I± 6,ll 48,4 I± 9,91 40,3 1± 5,31 

30,6 I± 3,ll 38,5 I± 5,21 32,8 (± 2,7) 

24,6 I± 7,11 26,0 I± 6,71 
20,5 I± 2,51 22,8 t± 6,81 20,8 I± 2,41 
26,5 I± 2,81 30,8 I± 7,21 27,1 I± 2,61 
31,2 I± 3,01 26,9 I± 6,91 30,6 I± 2,81 
39,9 t± 3,11 37,3 t± 7,8) 39,6 t± 2,91 

29,4 t± 1,4) 29,9 t± 3,6) 29,4 t± 1,31 

w 
-...J 



Tabell 12 (forts) (.;l 
00 

Kod Yrke Röstberättigade 1000-tal Röstande 1000-tal Röstande i ;( av röstberättigade 

Alder Hän Kvil'YlOr Suna Hän Kvil'YlOr Sunana Hän Kvil'YlOr Sunana 

90-94 Servicearbete 

18 - 20 6,9 18,7 25,6 2,2 6,3 8,4 30,0 1±14,01 32,3 8,8) 31,7 I± 7,41 
21 - 29 31,7 43,6 75,2 7,1 9,0 16,1 21,6 I± 6,ll 19,9 I± 4,91 20,6 I± 3,81 
30 - 39 34,3 37,0 71,3 8,8 11,2 20,0 24,6 (± 6,21 29,1 t± 6,ll 26,9 I± 4,41 
40 - 49 35,6 43,6 79,2 12,3 14,6 26,9 33,2 I± 6,61 32,1 I± 5,71 32,5 I± 4,31 
50 - 64 28,6 59,8 88,4 15,7 25,0 40,7 52,9 I± 7,7) 40,1 I± 5,ll 44,3 I± 4,31 
65 - 74 

l8 - 74 138,7 203,9 342,6 47,2 67,2 114,4 32,6 I± 3,31 31,7 I± 2,6) 32,1 I± 2,11 

99,33 övriga, 
oklassificerbara 

Saatliga i arbetskraften 2 222,7 2 007,8 4 230,5 941,8 882,4 l 824,2 40,7 I± 0,91 42,1 (± 0,91 41,4 I± 0,61 



Tabell 13 Valet till Europaparlamentet 1995. Röstningsförhållanden efter kön, inkomst och ålder 
European Parliament election in 1995. Voters by sex , income and age 

Inkomst Röstberättigade 1000-tal Röstande 1000-tal Röstande i¼ av röstberättigade 

Alder Hän Kvin,or Sl.mana Hän Kvil'YlOr S..-a Hän Kvil'YlOr Sl.mana 

Ingen inkomst eller 
inkomst ej registrerad 

18 - 20 32,l 27,7 59,8 10,9 7,9 18,8 32,5 I± 6,61 27,5 I± 6,81 30,l I± 4,71 
21 - 29 14,4 12,9 27,3 5,5 3,4 8,9 37,0 1±10,5) 25,3 1±10,0) 31,5 1± 7,41 
30 - 39 13,3 4,2 30,8 1±10,5) 
40 - 49 8,0 13,0 2,6 3,7 31,7 1±14,1) 27,6 1±10,31 
50 - 64 8,0 12,8 3,6 5,8 43,2 1±14,0) 44,0 1±11,2) 
65 - 74 
75 -

18 - 66,8 60,6 127,5 24,4 18,1 42,6 35,0 I± 4,8) 28,8 I± 4,7) 32,1 I± 3,4) 

l - 49 999 kr 

18 - 20 105,5 99,7 205,3 36,0 37 , 6 73,6 32,7 1± 3,7 I 36,2 I± 3,91 34,5 1± 2,7) 
21 - 29 168,9 165,4 334,3 66,2 69,3 135,5 37,6 I± 3,11 40,2 (± 3,2) 38,9 I± 2,21 
30 - 39 28,5 38,4 67,0 13,2 13,7 27,0 44,4 I± 7,91 34,4 I± 6,3l 38,7 I± 4,91 
40 - 49 18,2 33,2 51,5 6,7 13,7 20,5 35,8 I± 9,41 39,7 I± 6,8) 38,3 I± 5,5l 
50 - 64 17,4 33,0 50,4 7,2 14,7 22,0 40,0 I± 9,7) 43,0 1± 6,91 42,0 1± 5,71 
65 - 74 48,8 54,7 24,4 25,3 48,0 I± 7,41 44,4 I± 7,0l 
75 - 49,5 59,8 12,8 15,0 25,0 I± 9,61 24,2 I± 8,81 

18 - 355,0 468,2 823,3 132,6 186,6 319,2 35,9 (± 2,11 38,2 I± 1,9) 37 ,2 1± 1,4) 

50 000 - 79 999 kr 

18 - 20 
21 - 29 47,9 50,1 98,0 17,0 18,5 35,5 34,1 I± 5,6) 35,5 I± 5,5) 34,8 I± 3,91 
30 - 39 20,4 51,6 72,1 6,6 16,5 23,1 31,0 I± 8,61 30,7 I± 5,31 30,8 1± 4,51 
40 - 49 18,3 42,8 61,l 5,1 15,0 20,2 26,8 I± 8,61 33,9 I± 5,8) 31,8 (± 4,8) 
50 - 64 24,4 59,5 83,9 7,6 24,4 32,0 30,0 1± 7,61 39,5 t± 5,1) 36, 7 I± 4,3 J 
65 - 74 15,5 114,1 129,6 4,9 53,8 58,7 30,3 1±12,7) 45,3 I± 4,61 43,5 I± 4,3) 
75 - 40,6 236,6 277,2 9,9 55,8 65,7 23,4 1±10,8) 22,7 I± 4,51 22,8 I± 4,ll 

18 - 169,5 556,4 725,9 51,6 184,5 236,1 29,2 I± 3,3) 31,9 t± 2,0) 31,2 I± 1,71 

80 000 - 109 999 kr 

18 - 20 
21 - 29 45,1 86,0 131,2 11,8 21,6 33,5 25,2 t± 5,31 24,2 I± 3,8) 24,5 I± 3,ll 
30 - 39 32,2 114,4 146,6 11,5 42,6 54,2 34,3 I± 7,0l 35,8 I± 3,71 35 , 5 I± 3,21 
40 - 49 18,5 78,2 96,8 5,9 33,3 39,3 30,9 I± 8,91 40,9 I± 4,5) 39,0 I± 4,01 
50 - 64 26,1 96,0 122,1 10,1 41,6 51,7 37,2 1± 7,81 41,6 I± 4,ll 40,7 1± 3,61 
65 - 74 26,2 82,4 108,6 8,6 40,4 49,1 31,8 (± 9,3) 47,1 I± 5,61 43,5 (± 4,8) 
75 - 52,8 89,5 142,3 20,0 37,8 57,8 36,5 t±ll,Ol 40,5 I± 8,21 39,0 (± 6,6) 

18 - 201,3 546,9 748,2 68,1 217,6 285,8 32,5 I± 3,ll 38,2 I± 1,9) 36,7 1± 1,6) 

\.;l 

'° 



Tabell 13 (forts) 

lnkOMSt Röstberättigade 1000-tal Röstande 1000-tal Röstande i¼ av röstberättigade 

Aldar Hän Kvirnor Slaaa Hän Kvirnor ~a Hän Kvirnor St-.a 

110 000 - 139 999 kr 

18 - 20 
21 - 29 81,0 114,7 195,8 18,3 33,7 52,0 21,7 (_± 3,81 28,2 (.± 3,4) 25,5 (_± 2,61 
30 - 39 62,3 143,8 206,1 16,6 53,6 70,3 25,6 (_± 4,61 35,8 (.± 3,31 32,7 (_± 2,7) 
40 - 49 43,6 134,4 178,0 14,0 53,1 67,2 31,0 (,t 5,9) 37,9 (,t 3,4) 36, 3 ( ,t 2, 9 l 
50 - 64 57,7 144,6 202,4 25,3 72,7 98,0 42,0 (,t 5,31 48,3 (,t 3,41 46,5 I± 2,81 
65 - 74 80,5 71,9 152,5 45,6 38,4 84,1 54,4 I± 5,51 51,3 (,t 6,21 52 , 9 I .t 4, l l 
75 - 81,6 47,0 128,6 29,3 18,7 48,0 34,6 (,t 8,4) 38,2 (,tll,ll 35,9 I± 6,71 

18 - 406,8 656,8 1 063,6 149,3 270,5 419,8 35,2 (.± 2,21 39,6 (,t 1,6) 37,9 I± 1,3l 

140 000 - 169 999 kr 

18 - 20 
21 - 29 95,2 58,2 153,4 27,5 21,3 48,8 27,7 (_± 3,81 35, 2 I .t 5, 21 30,5 I± 3,ll 
30 - 39 137,5 110,5 248,0 46,8 46,7 93,6 32,7 (,t 3,31 40,6 (,t 3,8) 36,2 I± 2,5l 
40 - 49 108,5 136,1 244,6 40,5 60,7 101,3 35,9 l.t 3,81 42,8 (,t 3,4) 39,7 I± 2,61 
50 - 64 121,3 149,0 270,3 50,7 74,7 125,5 40,1 1.± 3,61 48,2 I± 3,31 44,5 (,t 2,5) 
65 - 74 84,2 47,4 131,6 50,3 30,7 81,0 57,3 (,t 5,7) 62,2 l.t 7,51 59,0 (,t 4,5) 
75 - 56,5 78,0 33,9 46,6 57 , 7 I ±10 , 21 57,3 (,t 8,61 

18 - 603,3 522,9 1 126,3 249,9 246,9 496,9 39,7 l.t 1,81 45,3 1.t 1,8l 42,3 (,t 1,31 

170 000 - 199 999 kr 

18 - 20 
21 - 29 53,5 14,4 67,9 14,5 4,9 19,5 26, 1 I± 5, 0 l 33,0 1,t10,4l 27,6 1.t 4,51 
30 - 39 126,9 46,1 173,1 40,3 19,9 60,2 30,4 l.t 3,41 41,6 (,t 6,0) 33,4 (,t 3,01 
40 - 49 120,5 78,0 198,5 53,2 36,9 90,2 42 ,4 I .t 3, 7 I 45,5 (,t 4,61 43,7 I± 2,91 
50 - 64 139,8 92,6 232,5 72,8 53,6 126,5 50,0 l.t 3,51 55,7 I± 4,21 52,2 1.t 2,71 
65 - 74 44,6 25,1 69,8 23,7 15,0 38,8 51,0 (,t 7,01 57 , 6 I ,tl0 , 21 53,4 1.t 5,81 
75 - 28,0 38,5 19,1 27,4 65,5 (,t14,41 68,3 l,t12,ll 

18 - 513,6 266,8 780,5 223,9 138,9 362,8 41,9 (,t 1,91 50,0 I± 2,61 44,6 (,t 1,51 

200 000 - kr 

18 - 20 
21 - 29 25,8 31,2 9,4 11,7 35,0 I± 7,81 36,l I± 7,ll 
30 - 39 176,2 33,2 209,4 82,8 17,9 100,7 45,1 l.t 3,21 51,8 (,t 7,21 46,2 I± 2,91 
40 - 49 265,0 78,2 343,3 141,3 47,4 188,7 51,2 I± 2,61 58,2 1.± 4,6) 52,8 l.t 2,31 
50 - 64 322,2 125,3 447,5 197,4 81,9 279,3 58,8 l.t 2,31 62,8 (,t 3,5) 59,9 (,t 1,91 
65 - 74 90,3 30,6 121,0 64,8 23,0 87,9 68,9 (,t 4,91 72,1 (,t 8,0) 69,7 I± 4,21 
75 - 36,8 49,0 28,6 37,1 74, 7 I ±10 , 7 I 72,8 (.± 9,71 

18 - 916,7 285,1 1 201,8 524,5 181,1 705,7 54,9 I± 1,41 61,1 (,t 2,4) 56,4 (.± 1,2) 

Saatliga 3 233,4 3 364,1 6 597,5 1 424,7 1 444,6 2 869,3 42,3 1.± 0,81 41,2 (,t 0,7) 41,8 1.t 0,51 



Tabell 14 Valet till Europaparlamentet 1995. Röstningsförhållanden efter kön och ålder, för utländska 
medborgare som blivit svenska medborgare (naturaliserade svenska medborgare) 
European Parliament election in 1995. Aliens who have become Swedish citizens , voters by sex and age 

llder Röstberättigade 1000-tal Röstande 1000-tal Röstande i ¼ av röstberättigade 

Hän Kvinnor 5'.ana Hän Kvinnor Sunma Hän Kvinnor ~a 

18 
19 10,2 1,8 17,0 1± 9,5) 
20 9,8 2,3 22,2 1.±10,9) 
21 

~a 
18 - 20 12,6 11,0 23,5 2,5 2,7 5,2 19,0 I± 8,91 23,5 1±10,5) 21,1 I± 6,81 

21 - 29 46,2 48,9 95,1 9 , 1 12,2 21,2 18,8 I± 4,81 23,9 I± 5,11 21,4 I± 3,5) 
30 - 39 52,5 44,7 97,2 13,0 13,5 26,5 23,7 1± 5,01 29,0 I± 5,61 26,1 I± 3,71 
40 - 49 38,5 47,3 85,8 11,2 13,7 24,9 27,7 I± 6,11 27,8 I± 5,3) 27,8 I± 4,01 
50 - 59 27,8 25,0 52,8 9,0 9,5 18,5 31,1 I± 7,31 36,5 1± 7,8) 33,7 I± 5,41 

60 - 69 15,3 17,9 33,2 7,4 6,6 14,0 46,6 1±11,21 35,5 1±11,11 40,6 I± 7,9) 
70 - 79 
80 -

18 - 199,1 204,3 403,4 55,7 61,8 117,4 26,9 I± 2,7) 29,0 I± 2,71 27,9 I± 1,9) 



Tabell 15 Valet till Europaparlamentet 1995. Röstningsförhållanden för utländska medborgare 
som blivit svenska medborgare, efter kön och årtal för svenskt medborgarskap 
European Parliament election in 1995. Aliens who have become Swedish citizens. voters by 
sex and year of citizenship 

lrtal för Röstberättigade 1000-tal Röstande 1000-tal Röstande i ;( av röstberättigade 
svenskt 
!Ndborgarskap Hän Kvirnor Sumna Hän Kvirnor Män Kvirnor Sl.mmla 

1967 - 1970 16,5 17,6 34,1 8,0 6,6 14,7 46,7 1.t.10,81 36,1 I± 9,71 41,2 
1971 - 1980 70,0 72,6 142,6 20,7 25,2 45,9 28,4 I.i 4,61 33,2 I.i 4,71 30,9 
1981 - 1991 71,1 75,3 146,4 15,7 22,7 38,4 21,2 I± 4,11 29,0 I± 4,41 25,2 

Samtliga 199,1 204,3 403,4 55,7 61,8 117,4 26,9 I.i 2, 71 29,0 I.i 2,71 27,9 

Ara. 1967 startade registreringen av utländska mecl:,orgare som blivit svenska mecl>orgare. Före detta ärtal finns ingen 
l4>Pdelning pä årtal. 

I± 7,31 
I.i 3,3J 
I± 3,0J 

I± 1 , 91 



Tabell 16 Valet till Europaparlamentet 1995. Röstningsförhållanden efter kön, ålder och facktillhörighet (LO, TCO 
och SACO). 18- 74 år 
European Parliament election in 1995. Voters by sex, age and unionship . Age 18- 74 

Fack for en i~s- Röstberättigade 1000-tal Röstande 1000-tal Röstande i¼ av röstberättigade 
tillhörighe 

Alder Hän Kvil'YlOr ~a Hän Kvil'YlOr Slana Hän Kvil'YlOr 5'.maa 

LO 

18-20 22,3 19,l 41,4 3,7 5,2 8,9 15,9 I± 6,21 26,2 I± 8,11 20,7 I± 5,01 
21-29 233,4 174,6 408,0 50,9 42,5 93,3 20,9 I± 2,21 23,3 I± 2,61 22,0 I± 1,71 
30-39 233,0 203,4 436,4 64,4 62,3 126,7 26,5 I± 2,41 29,4 I± 2,61 27,8 I± 1,81 
40-49 207,5 193,0 400,5 74,8 68,1 143,0 34,7 I± 2,81 33,9 I± 2,71 34,3 I± 1,91 
50-64 199,3 213,2 412,5 86,9 96,1 183,0 41,9 I± 2,91 43,3 I± 2,71 42,6 (± 2,01 
65- 74 

Sunma 896,9 803,8 l 700,8 281,6 274,7 556,3 30,1 I± 1,3) 32,8 I± 1,31 31,4 1± 0,91 

TCO 

18-20 
21-29 48,5 90,7 139,2 21,4 36,1 57,5 42,2 I± 5,91 38,2 I± 4,21 39,6 I± 3,41 
30-39 105,4 156,5 262,0 45,4 72,9 118,3 41,4 I± 4,01 44,7 I± 3,31 43,3 I± 2,51 
40 - 49 144,0 214,9 358,9 75,9 110,0 185,9 50,6 I± 3,51 49,2 I± 2,81 49,7 1± 2,21 
50- 64 156,6 197,8 354,4 95,3 120,0 215,3 58,4 I± 3,21 58,3 I± 2,81 58,3 I± 2,11 
65-74 

Summa 457,6 662,8 l 120,4 239,5 339,7 579,2 50,2· I± 1,91 49,2 I± 1,61 49,6 I± 1,21 

SACO 

18-20 
21-29 16,7 20,3 36,9 9 , 4 14,8 24,2 54,1 1±10,21 70,1 I± 8,31 62,9 I± 6,61 
30- 39 52,1 36,4 88,5 35,1 23,8 58,8 64,7 I± 5,6 I 62,6 I± 6,61 63,8 I± 4,31 
40 - 49 55,4 40,6 96,0 38,2 26,5 64,7 66,2 I± 5,41 62,7 I± 6,21 64,7 I± 4,01 
50-64 52,8 44,4 97,2 41,0 34,5 75,5 74,5 (± 5,01 74,7 I± 5,31 74,6 1± 3,61 
65- 74 

Sunma 177,8 142,2 320,0 124,4 100,1 224,5 67,1 (± 3,0) 67,6 I± 3,21 67,3 t± 2,2) 

Samtliga 
LO, TCO OCH SACO l 532,3 l 608,8 3 141,2 645,6 714,5 l 360,0 40,4 I± 1,01 42,6 I± 1,01 41,6 I± 0,71 

t; 



Tabell 17 Valet till Europaparlamentet 1995. Röstningsförhållanden efter kön, ålder och utbildningsnivå. 18- 74 år 
European Parliament Election in 199 5.Vote rs by sex, age and level of education . Age 18-74 

Utbildnings- Röstberättigade 1000- tal Rös tande 1000- tal Röstande i ¼ av röstberättigade 
nivå 

Ålder Hän Kvinnor Summa Hän Kvinnor Summa Hän Kvinnor Slana 

Förgynnasial 

18- 20 69,7 64,9 134,6 25,4 24,8 50,2 34,9 4,61 36,7 1± 4,81 35,8 I+ 3,31 
21-29 50,0 47,0 97 , 0 6,7 6,7 13,4 12,9 3,91 13,7 1± 4,11 13,2 2,81 
30-39 103,4 65,7 169,0 20 , 1 13 , 9 34,0 18,7 3,21 20,3 I± 4,11 19,3 I± 2,51 
40 - 49 149,2 112 , 5 261,7 43,1 33,7 76,8 27,7 3,11 28,7 1± 3,51 28,1 I+ 2,31 
50- 64 274,8 240,1 514,9 120, 2 106,8 227,0 42,0 2,41 42,7 1± 2,61 42,3 1,81 
65-74 115,9 153,5 269 , 4 59 ,3 73 ,1 132,4 49,1 I± 3,71 45,8 1± 3,21 47,2 I± 2,4 1 

Summa 763,1 683,6 1 446,7 274,8 259,0 533,8 34,6 I± 1,41 36,4 I± 1,51 35,4 I± 1,01 

Gynnasial 

18-20 67,6 62,8 130,4 20,9 20,8 41,6 29,7 4,51 31,8 4,81 30,6 I+ 3,31 
21-29 359,8 332,6 692 , 4 102 , 8 102 ,1 204,9 27,5 1,91 29,5 2,11 28,4 I± 1,41 
30-39 312,6 292,9 605 , 6 103, 1 98,4 201,5 31,7 2,2) 32,3 2,21 32,0 ( 1,61 
40-49 257,4 264,0 521,4 111, 2 111 , 0 222,2 41,5 2,6 1 40,3 2,4) 40,9 1,81 
50-64 219,0 223,2 442 , 3 121, 0 118 , 2 239,2 53,0 2,81 50,9 (± 2,71 51,9 1,9 I 
65-74 44,5 40,6 85,1 29 , 8 26 ,3 56,1 64,3 (± 5,71 62,2 I± 6,01 63,4 I± 4,ll 

Summa 1 261,0 1 216,2 2 477 , 2 488,8 4 76,9 965,6 37,2 I± 1,ll 37,6 (± 1,11 37,4 I± 0,8) 

Eftergyiraasial 

18- 20 
21-29 117,0 121,3 238,3 60, 2 65,4 125,6 49,4 3,81 51,7 3,71 50,6 2,71 
30- 39 168,4 178,6 346 , 9 94 ,7 100 , 0 194,7 54,0 3,21 53,8 3,11 53,9 2,21 
40 - 49 179,7 190,6 370, 3 112 ,7 113,3 226,0 60,2 3,11 57,0 (± 2,91 58,6 2 ,11 
50-64 147,1 156,6 303 , 6 104 ,7 110 , 6 215,3 68,4 3,21 67,8 I± 3,01 68,1 (+ 2,21 
65-74 24,0 18,4 42,4 18 ,5 14,4 32,9 74,0 (± 7,21 75,2 I± 8,11 74,6 I± 5,41 

Su.a 638,1 666,2 1 304 , 4 391,8 403,9 795,6 58,9 I± 1,6) 58,2 I± 1,61 58,6 I± 1,11 

övrigt 

18-20 
21-29 
30- 39 
40-49 
50- 64 
65-74 

Summa 

Samtliga 2 664,6 2 567,9 5 232 , 5 1 156 , 4 1 140, 6 2 297,0 41,7 I± 0,81 42,6 I± 0,81 42,1 I± 0,61 
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